
""Y

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

KAPITOLA 343

ZÁVĚREČNÝ ÚČET

ZA ROK 2006

PRAHA, BŘEZEN 2007



"3·"? . . . í t

, , .ť, .'
1 '7 ·" ' ." p.'. ,S ';'"

OBSAH

l. Průvodní zpráva k závěrečnému účtu za rok 2006

1. Úvod
2. Hodnocení plněni rozpočtu
3. Plnění závazných ukazatelů rozpočtu
4. Přehled a zhodnoceni celkového čerpání výdajů účelově určených

na financováni programů
5. Rozpočtová opatření
6. Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy
7, Hodnoceni účelnosti vynakládání rozpočtových prostředků
8. Přehled převodů nevyčerpaných rozpočtových prostředků

do rezervního fondu
9. Zhodnocení výdajů na zahraniční pracovní cesty

10. Búaterální spolupráce - projekty Twinning Light a Twinning Out
11. Hodnoceni použiti platebních karet
12. Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomocí
13. Provedení vnější kontroly
14. Interní audit a vnitřní kontrola
15. Nevyřešené pohledávky
16. Pokuty uložené Úřadem
17. Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2006

strana

3

3

12

12
18
18
20

20
21
22
24
24
24
25
27
27
28

ll. Číselné sestavy a tabulkové přílohy

Sestava č. 1

Sestava č. 2

Sestava č. 3

Tabulka č. 1

Tabulka č. 2

Tabulka č. 3

Tabulka č. 7

Tabulka č. 8

Tabulka č. 9

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Rozpočtové příjmy správců kapitol a jimi zřízených organizačních složek státu
podle položek druhového třídění (FIN 2-04 U)
Rozpočtové výdaje správců kapitol a jimi zřízených organizačních složek státu
podle položek druhového třídění a paragrafů funkčního tříděni a rozpočtové
položky financování (FIN 2-04 U)

Rozvaha - sumář za organizační složky státu
Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění rozpočtové

skladby
Plněni závazných ukazatelů státního rozpočtu

Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy

výdaje účelově určené na financován j program ú reprod ukce majetku
vedených v ISPROFIN
Přehled o převodech prostředků státního rozpočtu do rezervního fondu a
jejich použiti

Příloha ke komentáři k výkazu Fin 2-04 U
Financování společných projektů EU a ČR

Organizační schéma Úřadu k 31. 12. 2006

Přehled o prostředcích rezervních fondů OSS za kapitolu

2



,.. ,.,.,.,,.. . l . · · - l r rs >.: '.
ľ ,

«':

.. . ... ... . .,
ä : .· . . S ,,:.

1. Úvod

v nových právních předpisech roku 2006 byla zohledňována skutečnost, že Úřad, jako
dozorová instituce nad zpracováním osobních údajů, využívá svých kontrdních poznatků
k efektivnímu projednávání jim zjištěných porušení veřejného zájmu, z toho důvodu došlo ke
stanovení nových kompetencí projednávat přestupky a další správní delikty pro jednotlivé
zvláštní oblasti zpracování osobních údajů.

Podle novely zákona č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech a o změně zákona
č, 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších předpisů, (zákon
o cestovních dokladech), je Úřad s účinností od 1. září 2006 příslušný v prvním stupni
k řÍzení o přestupcích a správních deliktech spočÍvajicích v neoprávněném zpracovávání
údajů zpracovaných v nosiči dat s biometrickými údaji.

S účinností od 1. ledna 2007 bude aplikována nová právni úprava podmínek týkajících se
omezeni některých činností veřejných funkcionářů a neslučitelnosti výkonu funkce veřejného
funkcionáře s jinými funkcemi. Jedná se o zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, který
vytváří novou oblast zpracování osobních údajů a mj. stanoví i postih za přestupky
spočÍvajÍcÍ v nesprávném nakládání s informacemi z registru oznámení podávaných
veřejnými funkcionáři o činnostech, oznámení o majetku a oznámení o příjmech, darech a
závazcích.

Organizační schéma Úřadu k 31. 12. 2006 je uvedeno v příloze č. 2

2. Hodnocení plnění rozpočtu

V návaznosti na zákon č. 543/2005 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2006,
oznámil ministr financí dopisem č.j. 14/116 127/2005 - 143 ze dne 16. 12. 2005 nás|edujÍcÍ
rozpis závazných ukazatelů pro kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů:

3



,A .S Ĺ C

.'"..:,'.1·,'. "; ' L..
: 'm ň:') T

Rozpočet na rok 2006
Závazné ukazatele kapitoly 343

v tis. Kč

Souhrnné ukazatele
Příjmy celkem 3 632
výdaje celkem 95 422

Průřezové ukazatele
Platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci 36 555

Č! z toho: platy zaměstnanců 34 434
' Povinné pojistné placené zaměstnavatelem ') 12 795
l Převod fondu kulturních a sociálních potřeb 689

Specifické ukazatele - přljmy

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté dotace celkem 3 632
z toho: příjmy z rozpočtu Evropské unie celkem 3 632

z toho: pro,jekt Twinning Out - Bosna Hercegovina 3 632
Specifické ukazatele - výdaje

výdaje na zabezpečení plněni úkolů Úřadu pro ochranu osobních údajů 95 422
z toho: platy funkcionářů v pracovním poměru odvozené od platů
ústavních činitelů 7 955

náhrady výdajů spojených s výkonem funkce (z. č. 236/1995 Sb,) 1 930
výdaje na ňnancování projektu EU Twinning Out- Bosna

Hercegovina 3 632
výdaje na financováni projektu EU Twinning Light - Rakousko 150

l) povinné pojistné na sociá|ní zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na
veřejné zdravotní pojištěni

výdaje na financování programů reprodukce majetku
celkem podle přílohy č. 5
z toho: kapitálové výdaje

běžné výdaje

21 401
9 020

12 381

4



M .') C,"
:-1 :·; ,Á .': " ',. ·1: ;:' "y

Ĺ.""

a) Příjmy

Pro rok 2006 byly do rozpočtu kapitoly
543/2005 Sb., o státním rozpočtu,
implementaci twinningového projektu
Hercegoviny" ( dále ,,Bibl'), které byly
financovány z Evropské unie.

343 - Uřad pro ochranu osobních údajů zákonem
schváleny příjmy ve výši 3 632 tis. kč na

,,Podpora Komise pro ochranu dat Bosny a
prostřednictvím státního rozpočtu v plném rozsahu

Závazný ukazatel ve výši 3 632 tis. Kč byl naplněn pouze ve výši 2 146,00 tis. Kč (tj. na
59,09 %) z důvodu časového posunu začátku projektu k 1. 2. 2006 a přesunu některých
akcí do roku 2007.

Přehled celkových příjmů kapitoly 343
v tis.Kč

i"
P l "ka Rozpočet 2006o oz . _.._.. l Skutečnost

schválený po změnách 2006

2141 - Příjmy z úroků O O 3,65

2210 - přijaté sankční platby O O i" " ""223 00

2310 - Příjmy z prodeje krátkodobého
a drob.dlouhodobého majetku O O 7,70

2322 - přijaté pojistné náhrady O i O 1,44 i

2324 - přijaté nekap.příspěvky a náhrady O O 180,91

4132 - Převody z osť. vlastních fondů O ô 25,5'1

4135 - Převody z rezervního fondu OSS O O 1407,11

4153 - Neinv. transfery přijaté od eu 3 632,00 3 632,00 2 146,00 ,

Příjmy celkem 3 632,00 3 632,00 3 995,32

Skutečné příjmy v roce 2006 ve výši 3 995,32 tis. KČ zahrnovaly zejména refundace
čerpaných prostředků z výše uvedeného twinningového projektu, dále refundace
zahraničních cest našich zaměstnanců Radou Evropy a Evropskou komisí, sankce uložené
podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, náhrady
nákladů správního řízení, úroky za finanční prostředky uložené na účtech u ČNB (depozitní
účet a účet FKSP), náhradu za pojistnou událost, příjmy za odprodej vyřazeného majetku,
převody z vlastních fondů - odvod zůstatku depozitního účtu po vyplacení platů a
souvisejicich výdajů za prosinec 2005.

Na příjmovém účtu se projevilo rovněž použití finančních prostředků z rezervního fondu
v celkové výši 1 407,11 tis. KČ na akci ,, 2430 12 5503 ,,Vybaveni kanceláří mobiliářem".

b) výdaje
Zákonem č. 543/2005 Sb., o státním rozpočtu, ze dne 2. 12. 2005 byla pro kapitolu 343 -
Úřad pro ochranu osobních údajů schválena pro rok 2006 částka na zajištění celkových
výdajů včetně výdajů na platy, ostatní platby za provedenou práci, pojistné a fksp ve výši
95 422 tis. KČ, z toho na financování programu reprodukce majetku ev. číslo 234010 ,,Rozvoj
a obnova materiálně-technické základny Úřadu pro ochranu osobních údajů" byla stanovena
částka ve výši 21 401 tis. KČ (9 020 tis. KČ tvořily kapitálové prostředky a 12 381 tis, KČ
prostředky běžné).

5



m
. .. ...,5:·,i/.· " ' %·7

Přehled celkových výdajů kapitoly 343 (rozpočet a čerpání)

Ukazatel

Běžné výdaje celkem

seskupení položek 50 - Platy, OOV,
pojistné
z toho

- pIaty zaměstnanců a OOV
- povinné pojistné placené

zaměstnavatelem

seskupeni položek 51 - neinvestiční nákupy

seskupení položek 53 - neinvestiční
transfery
z toho

- FKSP

Kapitálové výdaje celkem

VÝDAJE CELKEM

v tis.Kč

Bez převodu do rezervního
Rozpočet 2006 fondu

Schválený po změnách Skutečnost 0/ - ·
l 2006 '° plneni

86 402,00 88 042,00 74 191,39 84,27

49 350,00 50 079,00 48 346,04 96,54

36 555,00 37 095,00 ' 35 882,82 96,73

12 795,00 12 984,00 12 463,22 95,99

36 292,00 37 188,00 25 145,03 67,62

700,00 715,00 700,32 97,95

689,00 700,00 687,49 98,21

9 020,00 7 380,00 6 719,16 91,05

95 422,00 95 422,00 , 80 910,55 84,79

Porovnání hospodaření Úřadu s údaji předcházejícího roku

v tis.Kč

Ukazatel Rozpočet po
Skutečnost Rozpočet po Skutečnost 2006

Index
změnách 2005 2005 (bez změnách 2006 (bez rezervního 2006/2005rezervního fondu)

fondu)

výdaje celkem 92 391,00 68 631,67 95 422,00 80 910,55 1,1

Platy zaměstnanců a ost.platby za 30 056,00 28 841,79 37 095,00 35 882,82 1,2.
|provedenou práci
Z toho: , 28 316,00 28 294,45i 34 974,00 34 374,34 1.2

platy za.městnancu

- ostatní platby za provedenou 1 740.00 547,34 2 121,00, 1 508,48 2,7i
práci

Povinné pojistné placené 10 520,00 10 100,78 12 984,00 12 463.22 1,2:
zaměstnavatelem
Převod fondu kulturních a 566,00 565,61 700.00 687,49 1,2:
sociá|ľ]ich potřeb

Kapitálové výdaje celkem 8 066,00 8 103,89 7 380,00 6 719,16 0,g;

Průměrný přepočtený počet 77 76 90 86 1,i:
zaměstnanců

8

4

1

3

1,22

0,83

1,13

6



7
,,,W . .'Ľ Ť ' · ' ' ·' i

Ť é

W.......,. .

' 7$'. mm' r." {" .".';S: '," .

ČERPÁNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ PODLE JEDNOTLIVÝCH SESKUPENÍ,

PODSESKUPENÍ A POLOZEK

Seskupení POLOŽEK 50 - WDAJE NA PLATY, OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI
A POJISTNÉ

Upravený rozpočet ve výši 50 079 tis. KČ byl čerpán částkou 48 346,04 tis. KČ, tzn. plnění
na 96,54 %.

- podseskupení položek 501 - Platy
Upravený rozpočet prostředků na pIaty ve výši 34 974 tis. KČ byl čerpán částkou
34 374,34 tis. KČ, tj. na 98,29 % (z toho 989,46 tis. KČ v rámci projektu ,,BiH").
Průměrný měsíční plat zaměstnanců Úřadu v roce 2006 činil 33 308,- Kč (průměrný měsíční
plat zaměstnanců odměňovaných dle zákona č. 143/1992 Sb., o platu, činil bez projektu
,,BiH" 27 042,- KČ).
V průběhu roku byl pIán pracovníků průběžně doplňován a k 31. 12. 2006 měl Úřad
89 zaměstnanců. Dále bod 6 - Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy.

- podseskupení položek 502 - Ostatní platby za provedenou práci
Schválené rozpočtové prostředky ve výši 2 121 tis. KČ byly čerpány částkou 1 508,48 tis. KČ,
tj. na 71,12 % (z toho 301,29 tis. KČ v rámci projektu ,,BiH")

z toho:

- odměny za ostatní práce, tzn. práce na základě dohod o pracích konaných mimo
pracovni poměr. byly čerpány převážně na výdaje spojené s konzultačními,
analytickými a poradenskými činnostmi z oblasti ochrany osobních údajů a ochrany
soukromí, na kontrolnI a |egis|ativni činnost Úřadu. V rámci projektu ,,BiH" na
poradenskou a přednáškovou činnost krátkodobých expertů.

- odstupné - ve výši 88,46 tis. Kč bylo vyplaceno z důvodu organizačních změn.

- podseskupení položek 503 - Povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Z upravené rozpočtované částky ve výši 12 984 tis. Kč bylo vyčerpáno 12 463,22 tis. KČ,
tj. 95,99 % (z toho 346,31 tis. KČ v rámci projektu ,,BiH).
Z tohoto podseskupení bylo
povinné pojistné na sociální
výši 9 269,80 tis. Kč (z toho
veřejné zdravotní pojištění ve
,,BiH")

podle předpisů o zdravotním a sociálním pojištění hrazeno
zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve
257,26 tis. KČ v rámci projektu ,,BiH") a povinné pojistné na
výši 3 193,42 tis. KČ ( za toho 89,05 tis. KČ v rámci projektu

- podseskupení položek 513 - Nákup materiálu
Upravený rozpočet ve výši 6 450 tis. Kč byl čerpán částkou 4 738,50 tis. KČ, tzn. plněni
73,47 % ( 1,2 tis. KČ v rámci projektu ,,BiH"). Rozpočtované prostředky tohoto podseskupení
položek byly použity především na nákup:

- nákup odborných knih (81 ks) a předplatné periodik. Předplatné tisku bylo
realizováno v rozsahu dřívějších let tak, aby byla periodika k dispozici
pracovníkům Úřadu, kteří potřebuji být v bezprostředním kontaktu s otevřenými
zdroji informaci (255,62 tis. KČ).

rDo knihovny Uřadu bylo v roce 2006 získáno dalších 49 knih darem.

- drobného hmotného dlouhodobého majetku (3 728,24 tis. KČ)
- jinak nezařazeného materiálu (753,41 tis. KČ)

7



S G'
..<7 Ĺ .'y ŕ

7
i . . . ,. Ä ,'. .'

S' ."' 1'>". - .: . 7'

- podseskupení položek 514 - Úroky a ostatní finanční výdaje
Rozpočet ve výši 100 tis. KČ byl čerpán částkou 16,36 tis. KČ, tj. na 16,36 %.
Jde o výdaje na položce 5142 ,,Realizované kurzové ztráty" související s vyúčtováváním
záloh na zahraniční služební cesty - vratky za nespotřebované finanční prostředky.

podseskupení položek 515 - Nákup vody, paliv a energie

Upravený rozpočet ve výši 1 810 tis. KČ byl čerpán částkou 1 249,76 tis. KČ, tj. na 69,05%.
Toto podseskupení položek zahrnuje platby za:

- vodu (42,50 tis. KČ)
- plyn (548,48 tis. KČ)
- elektrickou energii (309,77 tis. KČ)
- pohonné hmoty (349,01 tis. KČ)

- podseskupení položek 516 - Nákup služeb
Upravená rozpočtovaná částka ve výši 17 148 tis. KČ byla čerpána částkou
13 414,97 tis. KČ, tzn. plnění na 78,23 % (z toho 78,50 tis. KČ v rámci projektu ,,BiH"l

Z podseskupení položek byly hrazeny služby zajišt'ované dodavatelskými organizacemi:

- služby pošt (87,41 tis. KČ)
- služby telekomunikaci a radiokomunikací (l 026,28 tis. KČ)
- služby peněžních ústavů (416,97 tis. KČ)
z toho.'

- pojištění 7 služebních vozidel u A//ianz pojišťovny, a. s. ( 197,23 tis. Kč)
(v záři 2006 bylo zcizeno jedno z vozidel, šetření škodní události se protáhlo
do roku 2007)

- pojištění budovy (138,44 tis. KČ)
K 1. 7. 2006 byla vypovězena pojistná smlouva, týkaj/cl se objektu Úřadu
u České podnikatelské pojišt'ovny a.s. a po oslovení 4 dalších pojišt'oven byla
jako nejvhodnější vybrána A//ianz pojišt'ovna, a.s. Nově uzavřená pojistná
smlouva na roční pojistné je cca o 40 % levnější oproti původní pojistné
smlouvě, se širší paletou pojištění majetku a za výhodnějších parametrů.

- nájemné (107,92 tis. KČ)
- služby konzultační, právní a poradenské (577,52 tis. KČ) - v částce jsou zahrnuty

výdaje na právni a poradenské služby, včetně výdajů na pravidelné revize el.
spotřebičů a vypracováni projektu k zabezpečení objektu Úřadu,

- služby školeni a vzdělávánI (848,88 tis. KČ) - součástí výdajů na služby jsou
finanční náklady na jazykovou přípravu zaměstnanců a proškolení zaměstnanců
k bezpečnosti informačních systémů. Dále se jedná o externí vzdělávací akce
sĹoužÍcÍ k udržování, obnovování a prohlubováni kvalifikace zaměstnanců.

- ostatní služby (10 335,33 tis. KČ)
z toho."

- úklid budovy (729,46 tis. KČ)
- ostraha objektu (586,95 tis. KČ)
- odvoz odpadu (28,84 tis. KČ)
- příspěvky na stravovám cizojazyčrE překlady, vstupní prohlídky, inzeráty,

grafické, tiskové, mediá/n/, servisní a ostatní služby (4 266, 94 tis. KČ)

8



L'./r7j ii g q) m"' ": ,'j
"} U'("'T 27

q í 7

- služby spojené s údržbou a provozem informačního systému 4 644, 64 tis.
KČ)

- služby v rámci projektu ,,BiH" za tlumočení a překlady Cimly 78, 50 tis. KČ.
V rámci tohoto podseskupení byla uzavřena smlouva o zajištění propagačních/mediá|ních
služeb dne 9. 6. 2006 pro zajištěni informovanosti občanů v oblasti problematiky osobních
údajů a jejich ochrany v ČR formou celoplošného te|evizního vysňání pod názvem
,,Neznalost neomlouvá aneb každý máme tajemství", které bylo uvedeno v České televizi ve
íl. pololeH roku 2006. Každý díl seriálu sledovalo 160 - 310 tis. lidi. Sledovanost měla
vzestupnou tendenci; pořad se po dobu 13 týdnů držel v pořadí rnezi 15. až 20. místem
nejsledovanějšIch pořadů Ct, nejčastěji na 15, místě. Celkové náklady na realizaci seriálu
činily 1 575 tis. Kč.
Z těchto ukazatelů je zřejmé, že využití žádné jiné komunikační cesty by nezajistilo tak široký
zásah veřejnosti v zájmu šíření znalosti ochrany osobních údajů.

- podseskupení položek 517 - Ostatní nákupy
Upravený rozpočet ve výši 9 390 tis. Kč byl čerpán částkou 3 773,69 tis. Kč, tzn. plněni
na 40,19 % (z toho 425,06 tis. KČ v rámci projektu ,,BiH")

Podseskupení položek obsahuje tyto výdaje:

- opravy a udržování (748,12 tis. KČ)
- nákup programového vybavení (190,97 tis. KČ)
- pohoštění (267,70 tis. KČ)
- účastnické poplatky za konference (63,74 tis. KČ)
- cestovné:

- tuzemské (157,30 tis. KČ)
- zahraniční (2 345,05 tis. KČ)

Využití prostředků na zahraniční cesty je podrobně rozvedeno v bodě 9 - Zhodnocení výdajů
na zahraniční pracovní cesty.

- podsesku pení položek 519 - výdaje souvisej/c/ s neinvestičními nákupy,
příspěvky, náhrady a věcné dary

Rozpočet ve výši 2 290 tis. KČ byl čerpán částkou 1 951,75 tis. Kč, tzn. plněni na 85,23 %.
- věcné dary (34,68 tis. KČ)
- odvody za neplněni stanoveného povinného podílu občanů se změněnou

pracovni schopností na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele na rok
2006 nebyly na základě výše plněni za rok 2005 předepsány

- náhrady výdajů spojených s výkonem funkce dle zákona č. 236/1995 Sb.
(l 917,07 tis. KČ)
z toho:

- víceúčelová paušální náhrada (l 407, 07 tis. KČ)
- naturální plnění (510 tis. KČ)

Víceúčelová paušální náhrada byla poskytována sedmi inspektorům a předsedovi Úřadu.
Naturální plnění bylo poskytováno čtyřem inspektorům, kteří v roce 2006 splňovali zákonné
podmínky pro přiznání úhrady nákladů spojených ,,s užíváním přiměřeně vybaveného bytu."

ŠESKUPENĹ POLOŽEK 53 - NE|NVEST|ČNĹ TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZPOČTŮ

Upravená rozpočtovaná částka ve výši 715 tis. KČ byla čerpána skutečnými výdaji ve výši
3 145,30 tis. KČ. Vykazovaná skutečnost 3 145,30 tis. KČ je včetně převodu nevyčerpaných

9



^ 'Í' ^:"'
'"r'í'- ,J,., ,C,, ,'? 27
í 7l.- 1.~ P, m l

neinvestičních rozpočtových prostředků ve výši 2 444,98 tis. KČ do rezervního fondu ve
smyslu § 47 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

- podseskupení položek 534 - Převody vlastním fondům
Z upravené rozpočtované částky ve výši 700 tis. KČ byl proveden převod přídělu do fondu
kulturních a sociálních potřeb ve výši 687,49 tis. Kč, vypočtený z ročního objemu
vyplacených platů (z toho 19, 79 tis. KČ v rámci projektu ,,BiH').
V čerpáni tohoto podseskupení se projevil převod nevyčerpaných finančních prostředků
do rezervního fondu ve výši 2 444,98 tis. KČ.

- podseskupení položek 536 - Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným
rozpočtům

Upravený rozpočet ve výši 15 tis. KČ byl čerpán částkou 12,83 tis. KČ, tzn. na 85,53 %.
Z tohoto podseskupení položek byly hrazeny výdaje na nákup tuzemských dálničních
známek a kolků.

- podseskupení položek 542 - Náhrady placené obyvatelstvu
Schválený rozpočet ve výši 60,00 tis. KČ nebyl čerpán.

Seskupení položek 61 - 1NvEsTIčNi nákupy a souvisejícĺ výdaje

Upravený rozpočet ve výši 7 380 tis. KČ byl čerpán ve výši 6 719,16 tis. KČ, tj. plnění na
91,05 %.

z toho na.'

- podseskupení položek 611 - Pořízení nehmotného investičního majetku
Upravený rozpočet ve výši 6 710 tis. KČ byl čerpán částkou 6 270,70 tis. KČ, tzn. plnění na
93,45 %
- podseskupení položek 612 - Pořízení hmotného investičního majetku
Upravený rozpočet ve výši 670 tis. KČ byl čerpán částkou 448,46 tis. KČ, tj. plněni na
66,93 %.

Kapitálové prostředky na financováni reprodukce investičního majetku v roce 2006 byly
Rřiděleny na realizaci programu 243010 - Rozvoj a obnova materiálně-technické základny
Uřadu pro ochranu osobních údajů a byly použity na:

- pořízeni nových sw (upgrade serveru Microsoft a OS prac. stanic; pořizováni majetku a
služeb; pasportizace budovy: vedení docházky zaměstnanců) nebo upgrade stávajÍcÍch
informačních systémů tak, aby vyhovovaly novým nárokům a požadavkům, vyplývajících .
z novely zákonů 101/2000 Sb., 480/2004 Sb.a 500/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů (čerpání ve výši 6 270,70 tis. KČ)

- rekonstrukci kuchyňky, včetně doplněni chybějÍcÍho sociálního zázemí ve 3. patře
budovy, a instalaci antény na střeše budovy, umožňujÍcÍ digitálni TV příjem (čerpáni
v celkové výši 155,70 tis. KČ)

- pořizenÍ aplikačnIho serveru pro spisovou službu v rozsahu platné legislativy a 2 ks
notebooků (čerpání v celkové výši 292,76 tis. KČ).

10



'<1 ': 7 .tří =5S /Sr if Ĺť' r' 7 ni"' "" " '"Á' j-.

P;ii/í. 27
/79 G"' M3/'u 7

podrobnější přehled akcí - viz bod 4 Přehled a zhodnoceni celkového čerpáni výdajů
účelově určených na financováni programů

SESKUPENÍ POLOŽEK 63 - INVESTIČNĹ TRANSFERY

- podseskupení položek 636 - Investiční' převody vlastním fondům
V čerpání tohoto podseskupení se projevil převod nevyčerpaných kapitálových prostředků na
akce programu 243010 do rezervního fondu ve výši 432,51 tis. Kč.

Rovnoměrnost čerpání rozpočtových prostředků

a) Čerpání bez převodu do rezervního fondu

v tis. Kč
j

. . . °/,Čtvrtletí ! Ukazatel Upraveny rozpočet Čerpani čerpáni

Kapitálové prostředky 7 380,00 6 719,16 91,05

338,02 4,58

||. 454,13 6,15

j||. 1 594,84 21,61

lV. 6 719,16 91,05

Běžné prostředky 88 042,00 74 191,39 84,27

l 12 859,78 14,61

31 923,68 36,26

Ill. 48 918,09 55,56 l

lV, 74 191,39 84,27

Celkem 95 422,00 80 910,55 84,79

11



.,...
· r "j '" '"" "· " · - . S ·..,"

'7

. g'

b) Čerpání včetně převodu do rezervního fondu v tis. Kč

Čtvrtletí Ukazatel Upravený rozpočet Čerpání čer°:ání

Kapitálové prostředky 7 380,00 7 151,67 96,91

l. 338,02 4,58

||. 454,13 6,15

Ill. 1 594,84 , 21,61

lV. 7 151,67 96,91

Běžné prostředky 88 042,00 76 636,37 87,05

12 859,78 , 14.61

||. 31 923,68 36,26

||]. 48 918,09 55,56

lV. 76 636,37 87,05

Celkem , 95 422,00 83 788,04 87,81

Čerpání v průběhu roku 2006 bylo výrazně ovlivněno technologickým zpožděním vývoje
některých nových softwarových produktů a úpravou stávajících modulů dle novely zákona
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dalších nově vzniklých požadavků.

3. Plnění závazných ukazatelů rozpočtu

Plnění závazných ukazatelů stanovených zákonem o státním rozpočtu na rok 2006 je
uvedeno v tabulce č. 2.
závazný ukazatel příjmů z rozpočtu EU na projekt Twinning Out nebyl naplněn z důvodu
posunu začátku projektu k 1. 2. 2006 a přesunu některých akcí na rok 2007, předpokládané
ukončení projektu bylo stanoveno k 31. 3. 2007.

Ostatní závazné ukazatele kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů byly dodrženy.

4. Přehled a zhodnocení celkového čerpáni výdajů účelově určených na financování
programů

výdaje účelově určené na financováni programů reprodukce majetku vedených v 1SPROFIN
jsou uvedeny v tabulce č. 7,

12



.....

I" ' ' ' ' "' ' " '

; ":: ;

Přehled celkových výdajů kapitoly 343 na program 243010 v roce 2006

(bez převodů do RF) v tis. Kč

Rozpočet 2006
Ukazatel -""" l Skutečnost 2006 % plnění

schválený po změnách i

Kapitálové výdaje 9 020,00 7 380,00 6 719,16 91,05

Běžné výdaje 12 381,00 14 021,00 13 899,15 99,13

Program ,,Rozvoj a obnova
materiálně- technické 21 401,00 21 401,00 20 618,31 96,34
základny ÚOOÚ" celkem

Porovnání celkových výdajů kapitoly 343 na program 243010 s předcházejícím rokem

(bez převodů do RF) v tis. Kč

Ukazatel Upravený Skutečnost Upravený Skutečnost Indexrozpočet 2005 rozpočet 2006 2006/2005
2005 2006

Kapitálové výdaje 8 066,00 8 103,89 7 380,00 671916 0,83
Běžné výdaje 11 556,00 11 795,59 14 021,00 13 899,15 1,18
Program ,,Rozvoj a obnova
materiálně- technické 19 622,00 19 899,48 21 401,00 20 618,31 l 1,04
základny ÚOOÚ" celkem

Podprogram 243 11 ,,Pořízeni, obnova a provozování /CT ÚOOÚ"

Akce 243011 0006 ,,Pořízeni a obnova počítačů" rok 2006

plán INY 300, 00 tis. KČ
plán NE/NV 1 600, 00 tis. KČ

čerpání INY 133, 72 tis. KČ
čerpáni NE/NV 1 596, 17 tis. Kč

Tato akce zajistila fyzickou obnovu zastaralých, již nevyhovujících, personálních počítačů
tak, aby splňovaly požadavky jednotného operačního a kancelářského prostředí
informačního systému. Akce zahrnovala i pořízení 2 ks nových notebooků, Akce byla
ukončena v roce 2006 a nebude v roce 2007 pokračovat.

Akce 2430 11 0014 ,,Upgrade serverů Microsoft a OS pracovních stanic" rok 2006

plán INY 2 670, 00 tis. KČ
čerpáni /NV 2 582,52 tis. Kč

Akce pro získání multilicence firmy Microsoft pro operační systémy serverů a pracovních
stanic a kancelářské prostředí pracovních stanic, která začala v roce 2005, je plánována jako

13



1/.·, :.'"."2 '"Z :i .l "7

.,

? 7.': ,'"."i ;:'

tříletá s možnosti prodloužení na další tři roky. Část platná pro rok 2006 byla splněna -
rozšíření o další licence, instalované v roce 2006, v souvislosti s rozvojem akcí 2430 11 0016
(Pořizování majetku a služeb), 2430 11 0031 (Upgrade systému spisové služby vC. modulu
pro správní řízení) a nástupem nových pracovníků. Akce bude dále pokračovat v roce 2007.

Akce 2430 11 0015 ,,Rozvoj IS ÚOOÚ - modul Registr" rok 2006

plán INY 1 300, 00 tis. Kč
čerpáni 1NV 1 204, 14 tis. KČ

Na základě rozhodnuti Úřadu o možnosti podávání oznámení o zpracování osobních údajů
pomocí webového formuláře a dále na základě novely zákona 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, která změnila oznamovací povinnosti správců, byla aplikace, podporující
tuto činnost, zcela přepracována. Akce bude dokončena v průběhu roku 2007.

Akce 2430 11 0016 ,,Pořizování majetku a služeb" rok 2006

plán /NV 1 000, 00 tis. KČ
čerpáni /NV 900,83 tis. Kč

Jedná se o informační systém, který pokrývá proces tzv. řídící kontroly při pořizováni
majetku a služeb z hlediska zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.
Týká se vývoje nového programového modulu informačního systému pro podporu nákupu
majetku a služeb, který zjednodušuje provoz těchto agend a současně zaručuje splnění
všech zákonných požadavků z pohledu finanční kontroly. Z technologických důvodů došlo
k úpravě programu a akce bude pokračovat i v roce 2007.

Akce 2430 11 0018 ,,Rozvoj IS ÚOOÚ - upgrade modulu NOS" rok 2006

plán INY 240,00 tis. Kč
čerpání INY 237,. 27 tis. KČ

Na základě novely zákona byl změněn webový formulář pro podávání stížnosti na
nevyžádané obchodní sdělení a rovněž byla, v souvislosti s upgradem spisové služby,
přepracována vazba pro přímé zakládání stížnosti v aplikaci spisové služby Úřadu. Akce byla
ukončena a nebude v roce 2007 pokračovat.

Akce 2430 11 0019 ,, Vedeni docházky zaměstnanců" rok 2006

plán /NV 89,00 tis. KČ
čerpání /NV 87, 66 tis. Kč

Byla vytvořena aplikace pro vedeni docházky zaměstnanců včetně tvorby sumarizačního
formuláře docházky pro podporu mzdové agendy. Akce byla ukončena a nebude v roce 2007
pokračovat.

14



V;·.-^t' .: 3.1.3

Akce 2430 11 0020 ,,Upgrade aplikace Intranet" rok 2006

plán /NV 150, 00 tis. KČ
čerpání INY 0,00 tis. Kč

Akce byla z technických i organizačních důvodů v roce 2006 pozastavena, bude pokračovat
v roce 2007.

Akce 2430 11 0021 ,,Řlzenl tiskových služeb" rok 2006

plán NE/NV 50,00 tis. KČ
čerpáni NE/NV O, 00 tis. KČ

Účelem této akce je vytvoření struktury tiskových a kopÍrovacích služeb tak, aby většina
prací byla převedena do sIt'ového prostředí a systém umožňoval adresné sledováni nákladů.
Akce je připravena na 4 roky. Část prací, plánovaných na rok 2006 byla splněna, počátek
financování této akce byl přesunut od roku 2007.

Akce 2430 11 0022 ,,Rozšíření a obnova licencí antivirového programu A VG"
rok 2006

plán NE/NV 58, 00 tis. KČ
čerpáni NE/NV 57,60 tis. KČ

V souvislosti s nárůstem pracovníků byl zvětšen počet licenci Multilicence AVG. Současně
byla prodloužena její platnost.

Akce 2430 11 0023 ,,Rozšířeni a modernizace telefonní sítě ÚOOÚ"

plán NE/NV
čerpáni NE/NV

rok 2006

55, 00 tis. KČ
0,00 tis. Kč

Akce byla zastavena a nebude v roce 2007 pokračovat.

Akce 2430 11 0024 ,,Zaměstnanecké certifikáty" rok 2006

plán NE/NV 77, 00 tis. KČ
čerpání NE/NV 69,55 tis. KČ

Cílem této akce bylo využití elektronického podpisu se zaměstnaneckým kvalifikovaným
certifikátem ve vnitřních i vnějších agendách Úřadu. Klíče i certifikáty jsou uloženy na
čipových kartách, karta umožňuje uložení dalších certifikátů a je vybavena dalším čipem
s bezkontaktním rozhraním pro další využiti. Akce je plánována na dva roky, část pro rok
2006 je splněna. Akce bude pokračovat také v roce 2007.

Akce 2430 11 0025 ,,Pasportizace budovy" rok 2006

plán INV 300, 00 tis. KČ
čerpání INY 297, 66 tis. KČ

jde o vývoj a implementaci aplikace poskytujÍcÍ v elektronické podobě informace o dislokaci
objektů v půdorysných plánech budovy a o vazbách mezi nimi. Akce byla dokončena v roce
2006 a nebude v roce 2007 pokračovat.

15



"Í '; G" 7..'/ 6 i r ' E

ŕ'; í . :' '
?"

.:"{; Os ,"". ,..m

Akce 2430 11 0026 ,,Řízení bezpečnosti IS" rok 2006

plán NE/NV 415,00 tis. KČ
čerpáni NE/NV 407,34 tis. KČ

Jde o akci pro dosaženi dostatečné úrovně bezpečnosti informačního systému Úřadu
v souladu se standardními bezpečnostními požadavky a vytvoření základních podmínek pro
trvalé udržováni této úrovně. Akce byla v roce 2006 splněna a nebude v roce 2007
pokračovat.

Akce 2430 11 0027 ,,Upgrade systému spisové služby vč.modu/u pro správni řízení"
rok 2006

plán /NV 1 121,00 tis. KČ
plán NE/NV 91,50 tis. KČ

čerpání INY 1 119, 65 tis. KČ
čerpáni NE/NV 91,50 tis. Kč

Cílem této akce byl upgrade systému spisové služby tak, aby bylo možno používat modul pro
podporu správního řízení. Akce byla připravena na dva roky, část plánovaná na rok 2006
byla splněna a bude pokračovat v roce 2007.

Akce 2430 11 0031 ,,Zavedení čárového kódu" rok 2006

plán NE/NV 85,00 tis. KČ
čerpáni NE/NV 81,64 tis. KČ

Cílem akce bylo zavedení systému inventarizace majetku pomocí čárového kódu pro
dosažení přesného přehledu o majetku. Akce byla v roce 2006 splněna a nebude v roce
2007 pokračovat.

Akce 2430 11 P200 ,,Provozování ICT ÚOOÚ" rok 2006

plán NE/NV 6 424,50 tis. KČ
čerpáni NE/NV 6 046, 91 tis. KČ

Akce pro zajištěni provozu informačního systému Úřadu byla v roce 2006 splněna a bude
v roce 2007 pokračovat. Vzhledem k rozšiřování služeb systému je nutno pro rok 2007
plánovat zvýšení finančních prostředků v porovnáni s předchozím rokem.

Akce 2430 11 P201 ,,Přenos jednání PSP" rok 2006

plán NE/NV 260,00 tis. KČ
čerpáni NE/NV 0,00 tis. KČ

Cílem této akce je přenos obrazového signálu z jednání Poslanecké sněmovny Parlamentu
České republiky do vnitřní sitě Úřadu pro ochranu osobních údajů. Plánované připojení na
straně Poslanecké sněmovny nebylo v roce 2006 z provozních důvodů PSP uskutečněno,
byla splněna pouze část programu na straně ÚOOÚ - viz program 2430 11 P202. Akce
bude pokračovat v roce 2007.

16



r Úřác/ pii) "yýw '^" "'ďý'í
"m" j'n 'p'7'íí 27

do p:mia 7

Akce 2430 11 P202 ,,Připojení Internetu optickou trasou"

plán NE/NV
čerpání NE/NV -

rok 2006

155, 00 tis. Kč
0,00 tis. KČ

Ve spojeni s akcí 2430 11 P201 došlo ke změně připojení internetu z dosavadního
mikrovlnného spojení na spojeni pomoci optického kabelu. Současně byl změněn
i poskytovatel internetového připojeni, Přípravné práce na akci byly v roce 2006 dokončeny
a čerpáni ve formě měsíčních poplatků za připojení bylo posunuto od roku 2007.

Podprogram 243 12 ,,Reprodukce majetku ÚOOÚ"

Akce 2430 12 0120 ,, Televizní příjem" rok 2006

plán INY 45, 00 tis. KČ
čerpání /NV 44, 71 tis. KČ

Cílem této akce byla instalace anténního systému pro běžný i digitální příjem s rozvody do
vybraných prostor objektu.

Akce 2430 12 0121 ,,Rekonstrukce kuchyňky a WC - 3. patro" rok 2006

plán INY 111,00 tis. Kč
čerpání /NV 111, 00 tis. KČ

Cílem této akce bylo doplnění chybějÍcÍho sociálního zázemí a zřízení denní místnosti
s čajovou kuchyňkou ve 3. patře objektu, zahrnující rovněž zbudování kanalizační a
vodovodní přípojky v tomto patře.

Akce 2430 12 5501 ,,Nájemné a služby" rok 2006

plán NE/NV 3 350,00 tis. Kč
čerpání NE/NV 2 947,30 tis. KČ

Akce je určena k zajišt'ováni financováni výdajů, spojených s běžným provozem Úřadu a
ostatních služeb, zajišt'ujÍcĹch jeho plynulý chod.

Akce 2430 12 5502 ,,Údržba zařízení a DH/M" rok 2006

plán NE/NV 1 400,00 tis. KČ
čerpání NE/NV 1 194,03 tis. Kč

Akce zahrnuje základní údržbu objektu a jeho technického zařízenÍ, včetně autoprovozu
Úřadu a sledování pořizování DHIM.

Akce 2430 12 5503 ,,Vybavení kanceláří mobiliářem" - čerpání z RF rok 2006

čerpání NE/NV 1 407..11 tis. Kč

Akce byla započata v roce 2005 a pokračovala v roce 2006. Cílem bylo doplnění nábytku pro
nové zaměstnance, dovybavení kanceláří a zasedacích mÍstností Úřadu. Rovněž proběhla

17



;,F.. -.X,.: ';"
.: "g f w" ju

n-- k.,
í:'c' ůů l l

obměna kancelářských židlí, z části převzaté od bývalého majitele objektu - Stavební
spořitelny České spořitelny, a.s. Výměna proběhla ve dvou etapách a nevyhovující židle z let
1997 - 2000 byly nahrazeny novými, vyhovujícími současným ergonomickým požadavkům.
Tato akce byla ukončena a případné další drobné požadavky na doplněnI nábytku budou
pokryty v rámci akce 2430 12 5502 ,,Údržba zařIzenI a DHIM".

5. Rozpočtová opatření

Rozpočtová opatření MF ČR:
V roce 2006 Úřad požádal Ministerstvo financí ČR o jedno rozpočtové opatření, kterým došlo
k posňeni prostředků závazného objemu ,,Platy a osť. platby za provedenou práci včetně
pojistného a příspěvku FKSP", a to převodem částky 740 tis. z vlastních zdrojů.
O rozpočtové opatření bylo požádáno v souvislosti se sdělením Ministerstva práce a
sociálnIch věcí ze dne 2. 12. 2005 o vyhlášeni výše platové základny pro určení platu a
některých náhrad výdajů podle zákona č. 236/1995 Sb a na pokryti zvýšeni tarifů o 4,5% na
patnáct nově schválených zaměstnanců.

Interní rozpočtová opatření:
V návaznosti na vývoj čerpání a nezbytné změny potřeb Úřadu bylo nutné v průběhu roku
provést potřebná däčí rozpočtová opatřeni v pravomoci Úřadu. Celkem se jednalo
o 7 rozpočtových opatřeni.
V průběhu roku došlo k následujichn zásadním změnám:

· ke zrněně plánu investičních prostředků určených na pořízeni výpočetní techniky,
přesun těchto finančních prostředků na pořízení SW. Snahou bylo vybavit Úřad, na
základě uzavřené Rámcové mu|ti|icenčni smlouvy Microsoft ENTERPRISE
AGREEMENT, jednotným SW s možností využívání nejnovějších verzí softwarových
produktů

· vzhledem k rozšiřování služeb zabezpečujicich plynulý chod informačního systému
Úřadu došlo v roce 2006 k nárůstu potřeb finančních prostředků na tyto běžné
služby, potřeba byla částečně zajištěna převodem z investičních prostředků

· interním sdělením náměstka předsedy ze dne 14. března 2006 došlo ke změně ve
věci finančního a administrativního řízeni projektu ,,Pomoc Komisi pro ochranu dat
v Bosně a Hercegovině (BA04-IB-OT-01) . Bylo rozhodnuto, že účast krátkodobých
expertů na akcích projektu nebude řešena vysňáním zaměstnanců na zahraniční
pracovní cesty, ale bude řešena uzavřením dohod o provedení práce, tzn. že bude
hrazena z ostatních plateb za provedenou práci, nikoliv z prostředků na platy, jak
bylo původně předpokládáno v rozpočtu. Toto opatřeni bylo zajištěno interním
přesunem prostředků v rámci twinningového projektu.

Závazné ukazatele stanovené Ministerstvem financí ČR na rok 2006 byly dodrženy.

6. Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na pIaty

Uvedený rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy navazuje na tabulku č. 3.

Rozpočet roku 2006 stanovil Úřadu pro ochranu osobních údajů počet systemizovaných
funkčních mist na 90. Tento počet nebyl naplněn, průměrný přepočtený počet zaměstnanců
v roce 2006 byl 86 a k 31. 12. 2006 zaměstnával Uřad 89 lidí.

18



.,.. .. .. "'r 7 Ĺ.Ľ, "f' & $' {'j :7; '
pn'í' Š""Ý7"c' u

/70 CC Pmha 7

Prostředky na platy byly čerpány na 98,29 %, ostatní platby za provedenou práci (71,12%)
byly vynaloženy především na úhradu konzultačnIch, posuzovacích, analytických a
poradenských činností z oblastí ochrany osobních údajů a ochrany soukromí, pro kontrolní a
legislativrú činnosti Úřadu a na úhradu činnosti zaměstnanců Úřadu v projektu Twinning Out
,,Podpora komise pro ochranu dat Bosny a Hercegoviny". výdaje na projekt byly plně
hrazeny ze schváleného rozpočtu EU, výdaje realizované v ČR byly předfinancovány přes
rozpočet Úřadu - podrobněji viz bod 10) Bi/aterá/nl spolupráce - Twinning Out a bod 8)
,,Přehled převodu nevyčerpaných rozpočtových prostředků SR do rezervního fondu.

Úsilí věnované získáváni a rozvoji pracovníků je negováno poměrně vysokou fluktuaci.
Poměrně vysokou fluktuaci lze vysvětlit faktem, že ÚOOÚ je organizací, která se pomocí
přeformulování vlastních zkušenosti snaží objevit to, co je efektivní pro úspěšné fungování
Úřadu a pro řadu zaměstnanců je adaptace na měMcI se okolnosti, vnitřní i vnější, velmi
obtížná.

V roce 2006 bylo Ministerstvem financí provedeno na základě naší žádosti ze dne
21. července 2006 rozpočtové opatřeni č. 1/2006, kterým došlo k navýšení závazných
ukazatelů o +740 tis. v rámci schváleného rozpočtu kapitoly takto:

Ukazatel

501 - Platy

l Schválený ! Up'?vený
rozpocet predrozpočet .zmenou

34 434 l 34 434
l

v tis. KČ
Rozpočet po

. změnách ke dni'Z;;na schválení
rozpočtového

opatření

+ 540 34 974

z toho" l
r "r 26 479 26 479 + 91 26 5705011 - P aty zaměstnanců v p ač. pome u

5014 - Platy zaměstnanců v prac. poměru 7 955 7 955 " 449 8 404
odvoz. od platů ústav. činitelů

503 - Povinné pojistné placené 12 795 12 795 + 189 12 984
zaměstnavatelem

534 - Převody vlastním fondům 689 689 +11 700

Navýšeni finančních prostředků výše uvedených ukazatelů bylo pokryto v souladu
s rozpočtovými pravidly z vlastních zdrojů.

ČIeněnľzaměstnanců ÚOOÚ podle věku a pohlaví -stav k 31. 12. 2006

Věk muži ženy i celkem %
21 - 30 let 6 . 12 , 18 20,2
3.1 - 40 let 6 4 _ 10 11,2
41 - 50 let, 7 l 11 _ 18 20,2
51 - 60 let . 23 ' 14 , 37 41,6
61 1et_a vÍce , 5 1 ! , 6 6,8
Celkem 47 42 . , 89 100,0
Vy,jádřeno v % 52,81 47,19 100,00

19



""7 n 'a 3 ·?3 . , .." í ' l 'l
,
m,. i e;, ·: . .·

' ';'S'j r." · 7

Členěni zaměstnanců ÚOOÚ podle vzdělání a pohlaví - stav k 31. 12. 2006

Vzděláni muži ženy l celkem %
základní O ,_ O O 0,0
.vyučen. 2 . . , O 2 2,2
střední odborné O 1 1 1,1
úplné střední . 3 . 6 9 10,2
úplné..střed.odborné 5 16 .. 21 23,6
vyšší odborné O _,____.,. 2 2 2,2

_ bakalářské 1 O 1 1,1
vysokoškolské 36 ' 17 53 59,6
Celkem 47 i 42 89 100,0

7. Hodnocení účelnosti vYnakládání rozpočtových prostředků
Prostředky státního rozpočtu určené pro Úřad byly použity v souladu s jejich účelovým
určením. Rozpočtované prostředky byly v průběhu roku 2006 vynaloženy na financování
potřeb souvisejících se standardní činností Úřadu s dodržením hlediska účelnosti,
hospodárnosti a efektivnosti. Nevyčerpané finanční prostředky byly vráceny státnímu
rozpočtu s výjimkou převodu do rezervního fondu.

8. Přehled převodů nevyčerpaných rozpočtových prostředků státního rozpočtu
do rezervního fondu

V souladu s § 47 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byly do rezervního
fondu převedeny kapitálové prostředky ve výši 432,51 tis. KČ a ostatní běžné prostředky ve
výši 2 444,98 tis., celkem bylo do rezervního fondu převedeno 2 877,49 tis. Kč (viz příloha č.
3).

v tis. Kč

Skutečnost Převedeno
Rozpočet 2006 do rezervního

Ukazatel po změnách bez převodu2006 do rezervního fondu
fondu v roce 2006

Běžné výdaje - platy, ostatní platby za provedenou
práci, vč.pojistného 50 779,00 49 033,53 813,94

Běžné prostředky - ostatní 23 242,00 11 258,71 1 511,04

Běžné prostředky - neinvestiční výdaje isprofin 14 021,00 13 899,15 120,00
\ľ

Kapitálové prostředky - kapitálové výdaje ISPROFIN 7 380,00 6 719,16 432,51

výdaje celkem 95 422,00 80 910,55 2 877,49

*1) Na neinvestiční výdaje sledované v ISPROFIN bylo se zapojením příjmů čerpáno z rezervního fondu
1 407,11 tis. Kč.

20



Ľ' ;7 ?

l ' ' ·'·""

m.. '. . "'
. ;'"6 kí .S

Prostředky na akce sledované v systému ISPROFIN, které nebyly v roce 2006 ukončeny a
finanční prostředky v plánované výši dočerpány, byly převedeny do rezervního fondu takto:

· běžné prostředky ve výši 120 tis. KČ
· kapitálové prostředky ve výši 432,51 tis. KČ.

Do rezervního fondu byla převedena úspora 854 596,91 kč z běžných prostředků. stav
rezervního fondu ke dni 31. 12. 2006 (bez projektu Twinning Out) činil 5 300 699,40 KÉ.

V rámci twinningového projektu ,,Podpora Komisi pro ochranu dat Bosny a Hercegoviny"
došlo oproti původnímu plánu k časovému skluzu (projekt měl být zahájen v 11/2005, ale ve
skutečnosti byl zahájen k 1. 2. 2006). Tímto došlo i k celkovému posunu čerpání finančních
prostředků na jednotlivé etapy projektu. Nedočerpané prostředky byly přesunuty do roku
2007 v tomto členění:

v tis. Kč

Položka Rozpočet 2006 Skutečnost Převod do RF
schválený po změnách "1 2006 v roce 2006

501 - Platy 1 509,00 1 509,00 989,46 519,54

502 - Ostatní osobní výdaje 41,00 400,00 301,29 98,71

503 - Povinné pojistné placené 542,00 542,00 346,31 195.69
zaměstnavatelem

5342 - Převody FKSP 30,00 30,00 19,79 10,21

5 - Ostatní běžné prostředky l _._1 510,00j 1 151,00 504,76 i 646,24

výdaje na projekt celkem 3 632,00 3 632,00 2 161,61 1 470,39

Stav rezervního fondu k
o 1 470 387,99 KČ v souladu
z 1. 11. 2006 o prostředky
Twinning Out).

31. 12. 2006 činil 6 771 087,39 tis. KČ a byl překročen
s usnesením vlády č. 1090 ze dne 25. 9. 2006 a č. 1262
určené na spolufinancovárú Evropských projektů (projekt

9. Zhodnocení výdajů na zahraniční pracovní cesty

V roce 2006 bylo uskutečněno 84 cest do zahraničí. Celkové náklady (bez projektu Bosna a
Hercegovina) dosáhly částky 1 983,40 tis. KČ, včetně účastnických poplatků na zahraniční
konference.

Cesty do zahraničí bezprostředně souvisely zejména s povinností účastnit se v rámci
působnosti Úřadu mezinárodní spolupráce, stanovenou zákonem č. 101/2000 Sb,
v ustanovení § 29 odst. 1 písm. i), kterým se Úřadu ukládá spolupracovat s obdobnými úřady
jiných států, s orgány Evropské unie a s orgány mezinárodních organizací působíckni
v oblasti ochrany osobních údajů.

Nejvýznamnější pracovní platformou pro styk a spolupráci jak s Evropskou komisí, tak
s partnerskými orgány dozoru v ostatních státech EU je Pracovní skupina podle článku 29
pro ochranu osobních údajů (tzv. wp 29). jde o prestižní orgán Evropské komise
s poradním a nezávislým statutem, jehož zasedání se účastní zástupci nezávislých orgánů
dozoru na vysoké úrovni - obvykle předsedové úřadů, případně v doprovodu dalších
odborníků. Přňežitost pro bližší kontakt a společné řešení problémů Úřadu s příslušným
pracovištěm ochrany dat Generálního ředitelství Spravedlnost, svoboda a bezpečnost (DG
JFS) Evropské komise se kromě zasedání WP 29 nabízí také prostřednictvím účasti na
zasedáních výboru pro ochranu osobních údajů podle článku 31 (tzv. výbor 31), který je

21



? ;

' ' ' ' " ' ;""1 Š.':

rovněž poradním orgánem, avšak bez statutu nezávislosti. Náklady na dopravu na zasedání
WP 29 i Výboru 31 zástupci Úřadu hradí EU. V roce 2006 se dále po víceleté přestávce
obnovila činnost Pracovni skupiny pro ochranu dat G-9 v rámci Rady/Coreper. Všechny
uvedené orgány zasedají několikrát do roka. Účast umožňuje podílet se na připravě
dokumentů a stanovisek a ovlivňovat tak tvorbu politiky EU, zejména Evropské komise
v dané oblasti.

Pravidelně jednou ročně se konají dvě vrcholné konference vedoucích představitelů
(,,komisařů") ochrany dat, jedna na celosvětové a jedna na evropské úrovni. Kromě výměny
názorů řidÍcÍch pracovníků dozorových orgánů na nejnaléhavější problémy ochrany dat a
soukromí jsou obvykle deklarovány některé společné závěry. Dvakrát ročně se scházejí
experti na kontrolní činnost na specializovaných workshopech k výměně informaci
o konkrétních poznatcích z inspekci.

Pravidelný pracovní kontakt si vyžaduje účast na činnosti tří nezávislých společných orgánů
dozoru působících v rámci tzv. 3. pilíře EU (pro Europol, Schengen a celnictví). Zástupce
Uřadu byl rovněž přizván do několika evaluačních misí expertů EU, vyhodnocujících mj.
úroveň ochrany osobních údajů v rámci schengenské spolupráce nebo připravenosti na
přístup k Schengenské úmluvě.

V souvislosti s rozšířenými kompetencemi Úřadu v oblasti nevyžádaných obchodních sděleni
na základě zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, narostla
účast na mezinárodních akcích na podporu spolupráce při potírání spamu. Vzhledem ke
giobálnímu rozměru problematiky spamu má mezinárodní spolupráce zásadní význam pro
efektivnost této činnosti.

Pro plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., a to nejen z hlediska výše
citovaného ustanovení o mezinárodní spolupráci, je dále nezbytná účast na různých
mezinárodních setkáních, seminářích, konferencích apod., pořádaných jak již zmíněnými
organizacemi, tak i celou řadou dalších mezinárodních organizací. Přináší cenné zahraniční
zkušenosti s up|atňováním ochrany osobních údajů a soukromí vůbec i s bezprostředně
souvÍsejÍcÍ problematikou, jako je vývoj informačních technologií, aplikace seberegulačních
metod, bezpečnost informací a informačních systémů apod.

10. Bilaterální spolupráce

a) Twinning Light

,,Rakouský projekt"

V únoru 2006 začala osmiměsíčnÍ implementace projektu ,,Podpora Úřadu pro ochranu
osobních údajů při výkonu dozoru". Tento tzv. lehký twinning financovala Evropská komise
v rámci programu ,,přechodový nástroj". Obecným cílem bylo prohloubení a rozšÍřenl znalostí
a zkušeností v kontro|ní činnosti ve specifických oblastech ochrany dat a soukromí.

Spolu s rakouským Institutem Ludwiga Boltzmanna pro lidská práva (Ludwig Boltzmann
Institut fůr Menschenrechte) a za odborné podpory Rakouské komise pro ochranu dat
(Ôsterreichische Datenschutzkommission) uspořádal Úřad tři specializovaná pracovní
setkání, která se postupně věnovala nás|edujÍcÍm oblastem, a to vždy z perspektivy ochrany
dat a soukromí: elektronické komunikace (přede-vším tzv. e-government), Schengenský
informační systém, databáze Europolu, celní informační systém na úrovni EU a ochrana
osobních údajů a soukromí na pracovišti. Poslední akcí by! seminář pro odbornou veřejnost
zaměřený na ochranu soukromí v elektronických komunikacích.

22



."I.: ŕ":" "L' 3 : : ,.:' ' V ' '

r .vi::. C: cZ:'

Tento projekt byl
výkonu dozoru v
stanoven částkou
cestovné ve dvou
uhradila rakouská

financován z prostředků Transition Facility ,,Pomoc pro ÚOOÚ v oblasti
ochraně osobních údajů" (č. cz04/ib/ot/2-tl). Rozpočet projektu byl
99 732,- EUR, přičemž Úřad hradil dle projektové dokumentace pouze
výjezdech do Vídně pro 6 expertů s pobytem na 3 dny. Ostatní výdaje

strana, která byla hlavním twinningovým partnerem projektu.

Osmiměsíční projekt přinesl Úřadu mnoho cenných poznatků a skutečné náklady na výše
uvedené cestovné byly ve výši 16,04 tis. KČ (viz příloha č. l).

b) Twinning Out

projekt (CARDS BA04-IB-OT-01) ,,Podpora Komisi pro ochranu dat Bosny
a Hercegoviny"

Úřad spolu se Španělskou agenturou ochrany dat pracoval od 1. února 2006 na
implementaci twinningového projektu ,,Podpora Komisi pro ochranu dat Bosny a
Hercegoviny" (BA04-IB-OT-01 ). Na financová ni projektu uvolnila Evropská komise
442,97 tis. EUR z programu CARDS, který je finančním nástrojem pro naplněni tzv. procesu
stabilizace a přidruženi v zemích západního Balkánu. Délka trvání projektu je 14 měsíců a
Úřad je řIdIchn partnerem.

Cílem projektu je položit legislativní a administrativní základy ochrany osobních údajů a
soukromí v Bosně a Hercegovině. Toho má být dosaženo trojím způsobem - úpravou
relevantní legislativy směrem ke standardům obvyklým v EU, navržením vhodné struktury a
způsobu fungování nezávislého orgánu pro dozor v ochraně dat a postupným zvyšováním
povědomí o dané probletnatice mezi občany, podniky a státními institucemi.

Realizace projektu probíhá v souladu s pracovním plánem, který je součástí twinningové
smlouvy Č.2005/108-652.

výdaje v jednotlivých položkách byly čerpány hospodárně a v souladu s twinningovou
smlouvou, zejména pravidly obsaženými v přílohách této smlouvy. Úřad zároveň respektuje
metodický materiál ,,Účast ČR v projektech twinningové spolupráce v jiných zemích", který
zpracovalo Ministerstvo financí a řídilo se i vlastním interním sdělením CJ09558/05UOOU ze
dne 29. listopadu 2005.

Finanční výdaje na projekt zahrnovaly především plat a ostatní souvĹsejÍcÍ výdaje a odměny
dlouhodobého experta, odměny krátkodobým expertům a pracovního týmu projektu, překlady
a tiumočeni, cestovní náhrady a drobné pohoštění bosenské delegace v Praze.

výdaje k 31. 12. 2006 v rámci tohoto projektu činily 2 161,61 tis. Kč a příjmy 2 146,00 tis,
KČ. Rozdíl je způsoben skluzem v refundacích výdajů z finančních prostředků EU za
prosinec 2006 (viz příloha č. l).

K zajištěni finančních prostředků pro zahraniční pracovni cesty expertů byla zřízena valutová
pokladna. Valutová pokladna vykazovala k 31. 12. 2006 výši O,- KČ.

23



í , ,'. . ?7, ', '
;. ' , .:.: :
i:wi,, .:':'?"
S '; '; C"';' ,q;,.·.,· :; äš ';"

v tis. KČ
Rozpočet 2006 Převod do

Ukazatel - -"""- Skutečnost 2006
schválený po změnách RF

PIaty a ostatní související 2 122,00 2 481,00 ! 1 656.85 824,15
výdaje
Běžné výdaje l 1 510,00 1 151,00 504,76 646,24

výdaje na financováni
projektu EU Twinning Out- 3 632,000 3 632,00 2 161,61 1 470,39
Bosna a Hercegovina

11. Hodnocení použití platebních karet:

Na základě souhlasu M'n'sterstva f'nanc' měl Úřad otevřeny tř" účty u Živnostenské banky
(jeden z nich byl dne 21. 12. 2006 zrušen) a byly vydány dvě bankovní platební karty, které
byly používány ke krytí výdajů při zahraničních pracovních cestách a objednávání hotelových
služeb. Finanční prostředky jsou čerpány nejen na cestovní účely, ale jsou z nich hrazeny i
bankovní poplatky.

K 31. 12. 2006 zůstal na jednom účtu dluh ve výši 0,10 Kč, který vznikl chybnou operací
ze strany živnostenské banky. Nedoplatek (chybná operace) byl v lednu 2007 vyrovnán.
Další bankovní účet slouží k úhradě výdajů na projekt ,,Podpora komisi pro ochranu dat
Bosny a Hercegoviny".

Při používáni platební karet Úřad dodržuje pokyny vydané Ministerstvem financi ČR.

12. Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomocí

V roce 2003 byla poskytnuta jedna návratná bezúročná půjčka z prostředků FKSP ve výši
20 000,- kč. půjčka je splácena v pravidelných částkách a bude plně uhrazena v únoru
2008.

13. Provedené vnější kontro|V
V roce 2006 provedly pracovnice právního a kontrolního oddělení Úřadu práce hl. města

' . .Pra.hy, pobočky v Praze 8, kontrolu dodržování pracovně právních předpisů, která byla
zaměřena na dodržování ustanovení § 81-83 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti,
z důvo'du zjištění plnění povinného podílu osob-se zdravotním-p€mžeMFFF na-eelkovémp,očtu
zaměstnanců v roce 2005. _ . .. '"" ' "" ,,, "" " '", ' 'r"

i
l

Dle § 81 zákona..o záměstnanosti měl Úřad zaměstnat 3,03 osob se zdravotním postižením, ,
zaměstnával" 1" občana a odebral výrobky za 18,93 osob. Zaměstnavateli vznikla ohlašovací '.
povinnost podie § 83 zákona o zaměstnanosti vůči Úřadu práce a tuto povinnost Úřad řádně ""\,_
splnil. '·. .

\
V prvním polovině roku 2006 provedl Nejvyšší kontrolní úřad audit na finanční prostředký
čerpané na publikační činnost správců kapitol státního rozpočtu v letech 2004 a 2005. NKU
vytkl Úřadu zadání zakázek v některých případech formou objednávky, a ne formou smlouvy
a zároveň neprověření hospodárnosti vynaložených nákladů výběrovým řízením. Úřad přijal
novou směrnici pro zadáváni veřejných zakázek, která definuje postupy při realizaci
veřejných zakázek. Finanční postih nebyl uložen.

24



b"""["s')/.'í .;µ';z ""' r' ' ,..;.' u { ' ' ' ' " ' . "

S .· i.' :S :/

14. Interní audit a vnitřní kontrola

Na základě schváleného plánu rok 2006 (dne 21. 12. 2005) byly provedeny nás|edujÍcÍ
audity:

· 1/06 Audit vnitřních předpisů

· 2/06 Audit evidence majetku, nakládání s majetkem a jeho pojištění

· 3/06 Audit vnitřního kontrolního systému ve smyslu zákona č. 320/2001 o finanční
kontrole

Mimo pIán se uskutečnil audit, zaměřený na vnitřní kontrolní mechanismy v rámci
působnosti ,,vedoucího úředníka programu" PHARE a TRANSITION FACILITY pro CFCU
MF ČR ( 17.1.2006 ).

1/06 Audit vnitřních předpisů

Z uvedeného auditu vyplývala tato závazná doporučení:
· aktualizovat a upravit vnitřní předpisy Úřadu ve smyslu zpracovaných návrhů, vnitřní

předpisy nadále průběžně aktualizovat a doplňovat v případech legislativních změn
· věnovat zvýšenou pozornost doposud ještě formálně naplňovaným povinnostem

Úřadu v oblasti stanovení kriterií efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti
vynakládaných prostředků a analýze rizik včetně jejich řízeni.

· po nabytí účinnosti nového zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
zpracovat vnitřní směrnici pro oblast zadávání veřejných zakázek v podmínkách
Úřadu.

· zpracovat návrh vnitřní směrnice upravující činnost a kompetence škodní komise
Úřadu

Realizovaná opatření:
· Byl zpracován materiál pod názvem: Analýza a řízeni rizik v podmínkách ÚOOÚ

s těmito závěry:
o průběžně aktualizovat a doplňovat vnitřní směrnice Úřadu, které určují a stanovi

postupy zejména při kontrole hospodárnosti , účelnosti a efektivnosti
vynakládaných prostředků státního rozpočtu

o zavést do činnosti Úřadu informační systém pro podporu činností spojených
s výkonem předběžné a průběžné a řídÍcÍ kontroly

o v oblasti zahraničních projektů hledat legislativní možnosti souladu prováděcích
předpisů EU se zákonnými normami ČR

· Byla přijata nová směrnice pro zadávání veřejných zakázek Č.5/2006 ÚOOÚ, která
definuje postupy při realizaci veřejných zakázek s důrazem na jejich transparentnost.

· Ve spolupráci s útvarem informatiky byl realizován projekt informačního systému
pokrývajÍcÍ proces předběžné a řídící kontroly ve smyslu paragrafu 16 vyhlášky
č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě. Úřad tak výrazně omezil rizika možného selhání při poskytování
včasných a spolehlivých informací o finančním řízeni.

Auditní zpráva 1/06 byl byla odsouhlasena předsedou Úřadu dne 19.6.2006

25



1"· ... : : 'Y
.:..'

'·"?'Miu ",;'

2/06 Audit evidence rnajetku, nakládání s majetkem a jeho pojištění

Z uvedeného auditu vyplývala tato závazná doporučení:

· Doplnit stávající vnitřní předpisy v oblasti nakládání s majetkem o samostatné
směrnice v oblasti evidence a nakládání s majetkem, včetně vzorů příslušných
formulářů ve vazbě na nově budovaný SW a dále směrnice o provádění inventarizací,
evidence škod a činnosti škodní komise.

· Doplnit v rámci evidence objektivní zdůvodnění k chybějíckn evidenčním číslům
jednotlivých seznamů tak, aby byla nezpochybnitelně zdůvodněna absence
konkrétních čísel v řadě, případně doplnit čísla s vysvět|ujÍcÍ poznámkou.

· Věnovat do budoucnosti této oblasti zvýšenou pozornost a dbát na to, aby také
v případech, kdy dochází k vyřazování majetku, byla tato skutečnost relevantním
způsobem a v plném rozsahu zdokumentována.

· Použit evidenci IT, vedenou odborem informatiky, pro tvorbu nového systému
evidence majetku, převzetí stávajÍcÍch ,,Knienových listú" jako součásti komplexní
evidence majetku v oblasti IT.

· Z hlediska efektivnosti vynakládaných prostředků věnovat větší pozornost
hospodárnému využívání stávajÍcÍho majetku v oblasti IT, snížit počet zařízení,
vedeného na skladě a v rámci nového systému evidence majetku zpřesnit systém
evidence vyřazováni majetku.

· Zavést v rámci Úřadu samostatnou směrnici pro inventarizaci majetku a věnovat této
oblasti zvýšenou pozornost i v průběhu přípravy nového systému evidence majetku.

· Zavést v rámci Úřadu pro detailní identifikaci evidovaného majetku používánÍ
klasifikačního čĹse|níku Common Procurement Vocabulary (CPV).

Realizovaná opatření:
· Stávající vnitřní předpisy byly doplněny o návrh směrnice pro správu majetku,

směrnici o provádění inventarizaci a dále o návrh Statutu a jednacího řádu komise
pro hospodařeni s majetkem ÚOOÚ ( 26.6.2006 ).

· Bylo podáno objektivní zdůvodněni k chybějícím evidenčním jednotlivých seznamů
(chyba tisku sestavy).

· Vyřazováni majetku je dokumentováno v plném rozsahu. Důsledkem toho je
skutečnost, že inventarizace za rok 2006 byla bez závad.

· Evidence předmětů výpočetní techniky byla sjednocena na evidenci vedenou
odborem informatiky. Správnost evidence byla ověřena inventarizací majetku
k 31.12.2006, která proběhla formou sejmuti všech inventárních čísel za pomoci
snímače čárového kódu. Inventarizace neprokázala žádný rozdíl mezi skutečným
stavem majetku a stavem evidovaným v účetnictví. Tím bylo zároveň potvrzeno, že
obě evidence byly uvedeny do souladu.

· stávajícI vnitřní předpisy byly doplněny o návrh směrnice pro inventarizaci majetku,
jejíž principy byly již promítnuty do provedené inventarizace majetku k 31.12.2006.

· Software, na kterém je vedena evidence majetku Úřadu, neumožňuje zatím zavedení
klasifikačního čkelníku CPV. SW je projektován na použiti zatím rozšÍřenějšiho
číselníku standardní klasifikace produkce (ŠKP).

Audit 2/06 byl odsouhlasen předsedou Úřadu dne 30.8.2006

26



i
E ' " l

,: í

'?j';' ,,'y': ih' ' '7

3/06 Audit vnitřního kontrolního systému ve smyslu zákona č. 320/ 2001 o finanční
kontrole

Z uvedeného auditu vyplývala tato závazná doporučení:

· Upravit a doplnit formulář ,,Průvodní list faktury" o nezbytné označení funkcí
z hlediska zákona o finanční kontrole.

· Zabezpečit v rámci vnitřního kontro|njho systému průkazné zdokumentování
realizace průběžné, respektive následné řídÍcÍ kontroly. Formu průběžné řídÍcÍ
kontroly jednoznačně aplikovat u všech výdajových operací, které probíhají na
základě již dříve uzavřených smluv, nebo v režimu opakovaných plateb (energie,
vodné, telekomunikace, apod.).

· Zvážit možnost zavést v rámci Úřadu institut ,,limitovaného příslibu", kterým by byly
vyjmuty z režimu 1. fáze předběžné řídÍcÍ kontroly operativní a drobné výdajové
operace včetně nákupů za hotové dle úvahy vedení Úřadu.

· V rámci Úřadu věnovat zvýšenou pozornost oblasti transparentního zadávacího
řízení a jeho dokladování při výběru dodavatelů v rámci veřejných zakázek malého
rozsahu (tj. do 2,000.000,- KČ bez DPH) (průzkum trhu, oslovení, apod.).

· V rámci Úřadu věnovat zvýšenou pozornost dodržováni pravidel, stanovených
v rámci Úřadu Směrnici - především v souladu částek, uvedených v žádance a
částek, následně fakturovaných dodavatelem ve smyslu § 14, odst. 2, písm.b)
vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Realizovaná opatření:
· upraven formulář ,,Průvodní list faktury"
· zaveden institut tzv. limitovaného příslibu od ledna 2007
· jmenování, na základě směrnice o veřejných zakázkách, Komise pro veřejné zakázky

Audit 3/06 byl odevzdán 18.12.2006

Další provedená opatření :
· Dne 18.8. 2006 byl do funkce interního auditora ÚOOÚ jmenován předsedou Úřadu

p.Karel Novák.
· Dne 18.8. 2006 byl předsedou Úřadu schválen Statut interního auditora ÚOOÚ.

15. Nevyřešené pohledávky

V průběhu hodnoceného roku se nepodařilo vyřešit finanční vypořádání l?ohledávky
u společnosti 1FEC, s.r.o. za vydávání Věstníku Úřadu v letech 2001 - 2002. Uřad 8. 12.
2005 podal u Obvodního soudu pro Prahu "7 návrh na vydání platebního rozkazu na částku
49 863,20 KČ s příslušenstvhn pro firmu IFEC, s.r.o. se sídlem Dělnická 30, Praha 7.

16. Pokuty uložené Úřadem

Úřad v souladu se zákonem uložil v roce 2006 168 sankčních pokut v celkové výši
1 712,64 tis. KČ, z toho podle zákona 480/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, bylo
uloženo 279 tis. KČ, z toho bylo uhrazeno 223 tis. KČ na účet 19-5825001/0710 u CNB.
Pokuty uložené podie jiných zákonů (l 433,64 tis. KČ) byly odvedeny na účet 3754 -
5825001/0710 u CNB ve výši 1 269,64 tis. Kč.

Nezaplacené pokuty ve výši 220 tis. KČ byly předány k vymáháni Celnímu úřadu, Praha DB.

27



. . , . , .i.;i,;:'.i 3,."") :.,'1...': G' le ' ' ' '

::m'.. 'l'." .;3 :. '

.S ,·"i;t C'G

17. Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2006

Zálohy poskytnuté v roce 2006 se zúčtováním v roce 2007 byly poskytnuty na předplatné
tisku a k úhradě el. energie, plynu, vodného a stočného. Celková částka poskytnutých záloh
činí 578,18 tis. KČ.

Informace o všech zásadních činnostech Úřadu, vyp/ývajlc/ch ze zákona budou uvedeny ve
Výroční zprávě Úřadu za rok 2006, která bude zveřejněna na webových stránkách Úřadu a
předložena předsedou Úřadu Poslanecké sněmovně, Senátu Parlamentu ČR a vládě České
republiky. Následně vyjde tiskem v češtině a angličtině.

28



ČÍSELNÉ SESTAVY A TABULKOVÉ PŘÍLOHY



,g1s'lculq c". 4

MÚZO PRAHA - 2006/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCK ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

St rana : l l 17

23.01.2007 10:25

Kapitola, 343

Ministerstvo financí ČR
schváleno č. j. 111/138 224/2002

sestavený k 31.12.2006
(v tisících kč na dvě desetinná Msta)

l ROK j Měsíc IČO l

i 2006 l 12 KAP-343 l

Název nadřízeného orgánů: ÚOOÚ pplk. Sochora 27 Praha 7

Název a sídlo účetní jednotky: Úřad pro ochranu osobních údajů, pplk. Sochora 27, 170 ClO Praha 7

r. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka l
--------l

b l
----------l

2141 l
2210 l
2310 l
2322 i
2324 i
232* I
23**
2***

schválený rozpočet

a I

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

4132
4135
413*
4153
41**
4***
****

0.00 l 0.00
0.00 l 0.00
0-00 l 0.00
0.00 l 0.00
0.00 l 0.00
0.00 i 0.00
0.00 l 0.00
0.00 l 0.00
0.00 l 0.00
0.00 I 0.00
0.00 l 0.00

3,632.00 ' 3,632.00
3,632.00 3,632.00
3,632.00 3,632.00
3,632.00 3,632.00

3.65
223.00

7.70
1.44

180.91
182.35
190.05
416.70
25.51

1,407.11
1,432.62
2,1¢6.00
3,578.62
3,578.62
3,995.32

CELKEM i 3,632.00 l 3,E32.00 i 3,995.32



SáSkua CZ L

MŮZO PRAHA - 2006/4Q

ORGANIZACE : KAP- 3 43

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 2/ 13

23.01.2007 10:25

ii. Rozpočtové výdaje a financování

Paragraf l Položka
--________1________

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách výsled.od poč. roku

a i b l l 2 ! 3

6149 I 5011 26,479.00 l 26,570.00 l 25,975.95
6149 l 5014 l 7,955.00 l 8,404.00 l 8,398.39
6149 l 501* l 34,434.0(1 l 34,974.00 l 34,374.34
6149 l 5021 l 1,821.00 ! 1,&2í.00 l 1,420.02
6149 l 5024 l 300.00 I 300.00 l 88.46
6149 l 502* l 2,121.00 l 2,121_00 l 1,508.48
61'á9 l 5031 l 9,505.00 l 9,6'15.00 l 9,269.80
6149 l 5032 l 3,290.00 l 3,339.00 Ĺ 3,193.42
6149 l 503* l 12,795.00 l 12,984-00 l 12,463.22
6149 l 50** l 49,350.00 l 50,079.00 i 48,346.04
6149 l 5132 l 20.00 l 20.00 l 1.23
6149 l 5136 l 500.00 l 500.00 l 255.62
6149 ) 5137 l 4,211.00 l 3,816.00 i 3,728.24
6149 I 5139 l 3,839.00 l 2,114.00 ! 753.41
6149 i 513* l ' 8,570.00 l 6,450.00 l 4,738.50
6149 l 5141 l 1-00 l 1.00 l 0.00
6149 l 5142 l 99.00 l . 99.00 l 16.36
6149 l 514* l 100.00 l 100.00 l 16.36
6149 l 5151 l 60.00 l 60.00 l 42.50
6149 l 5153 l 450.00 i 550.00 l 548.48
6149 l 5154 l 600.00 l 540.00 l 309.77
61ä9 : 5156 l 660.00 l 660.00 l 349.01
6149 i SIS* l 1,770.00 l 1,810.00 I 1,249.76
6149 l 5161 l 200.00 : 210.00 l 87.á1
6149 I 5162 ) 1,000.00 l 1,040.00 l 1,026.28
6149 l 5163 l 500.00 l 500.00 l 416.!?7
6149 l 5164 l 520.00 l 520.00 i 107.92
6].49 l 5166 l 1,480.00 i 1,490.00 l 577.52
6149 l 5167 l 1,000.00 l 1,000.00 l 848.88
6149 l 5168 i 20.00 l 20.00 l 14.66
6149 l 5169 l 9,008.00 l 12,368.00 l 10,335.33
6149 l 516* l 13,728.00 l 17,148.00 l 13,414.97
6149 l 5171 l 5,000.00 l 4,450.00 l 748.12
6149 l 5172 l 500.00 l 505.00 l 190.97
6149 l 5173 l 2,500.00 l 3,600.00 l 2,502.35
6149 l 5175 l 1,335.00 l 340.00 l 267.70
6149 l 5176 l 400.00 l 400.00 l 63.74
6149 ) 5177 l 69.00 l 65.00 l 0.00
6149 l 5179 l 30.00 l - 30.00 l 0.81
6149 l 517* i 9,834.00 l 9,390.00 i 3,773.69
6149 l 51!32 l 0.00 l 0.00 i 0.00
6149 j 5189 l 0.00 0.00 l 0.00
6149 l 518* i 0.00 0.00 l 0.00
6149 l 5192 ! 70.00 70.00 l 0.00
6149 l 5194 240.00 240.00 i 34.68
6149 l 5195 50.00 50.00 l 0.00
6149 l 5196 1,930.00 1,930.00 l 1,917.07
6149 l 519* 2,290.00 2,290.00 i 1,951.75
6149 l 51** 36,292.00 37,188.00 l 25,145.03



ľÁÍZO PRAHA - 2006/4Q

ORGANIZACE, KAP- 343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ Strana : 3 l 19

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

23.01.2007 10:25

ii. Rozpočtové výdaje a financování

Paragraf l Položka Schválený rozpočet

a l b ľ l 2 3

6149
6149
614 9
6149
61ä 9
614 9
61A9
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149
6149

5342
5346
534*
5361
53 G2
536*
53**
5429
S***
6111
6121
6122
6125
612 *
61 **
63 61
6***

· * * -k *

689.00 l 700.00
0.00 l 0.00

689.00 l 700.00
2.00 l ' 2.00
9.00 ] 13.00

11.00 l 15.00
700.00 l 715.00

60.00 l 60.00
86,402.00 ! 88,042.00

398.00 l 6,710.00
1,021.00 l 156.00

770.00 l 54.00
6,831.00 l 460.00
8,622.00 l 670.00
9,020.00 l 7,380.00

0.00 l 0.00
9,020.00 l 7,380.00

95,422.00 l 95,422.00

687.49
2,444.%
3,132.47

0.74
12.09
12.83

3,145.30
0,00

76,636.37
6,270."70

1.55.70
0.00

292.76
448.46

6,719.16
432.51

7,151.67
83,788.04

CELKEM l 95,422.00 l 95,422.00 l 83,788.04



MÚZO PRAHA - 2 006/4Q

ORGANIZACE, KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ Strana : 4 l 20

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FQNDŮ

23,01.2007 10:25

Název i Č.řádku l
l |-----""---1

Text l r
j příjmy celkem I 301_0 j
l Třída l - daňové příjmy l 3011 i
l Třída 2 - Nedaňové příjmy ) 3012 l
l Třída 3 - Kapitálové příjmy l 3013 l
l Třída 4 - přijaté dotace l 3014 I
) Konsolidace příjmů l 3020 l

4133 - Převody z vI. rezer. fondůljiných než OSS) l 3021 l
i 4134 - Převody z rozpočtových účtů l 3022 l
i 4135 - Převody z fondů OSS i 3023 )
i 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů l 3024 i
l ) j
i příjmy celkem po konsolidaci j 3050 l

l výdaje celkem l 3060 l
l Třída 5 - Běžné výdaje l 3061 l
l Třída 6 - Kapitálově výdaje l 3062 l
l Konsolidace výdajů l 3070 l
Ĺ 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům i 3072 l
l 5346 - Převody do fondů OSS l 3073 l
) 5349 - Ostatní převody vlastním fondům l 3074 l
' 6361 - Investiční převoďY do rezervního fondu l 3075 l

výdaje celkem po konsolidaci I 3090 l

l Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci l 3100

___--_l Třída El - Financování l 3200
l Saldo příjmů a výdajů před konsolidací ) 3300

Schválený rozpočet l Rozpočet po změnách l

31 l 32 I
i

3,632.00 ) 3,632.00 l
0.00 l 0.00 Ĺ
0.00 l 0.00 I
0.00 l 0.00 i

3,632.00 l 3,632.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 : 0.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 i
0.00 i 0.00 l

3,632.00 I 3,632.00 )
I

95,422.00 l 95,422.00 l
86,402.00 l 88,042.00 i
9,020.00 l 7,380.00 l

0.00 l 0.00 l
0.00 I 0.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 I
0.00 l 0.00 l

l
95,422.00 95,422.00 l

-91,790.00 -91,790.00 '

výsíed.od poč. roku

33

3,995.32
Q.00

'116.70
0.00

3,578.62
1,407.11

0.00
0.00

1,407.11
0.00

2 , 58,8 .21

~ ~
83,788.04
76,636.37
7,151.67
2,877.49

0.00
2,444.98

0.00
432.51

80 ,910 .55
~ ~ ~

-78,322 .34

0.00 D.OCl 0.00
-91,790.00 ·-91,790.00 -79,792.72

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vykazovaného období

Změna stavu
bankovních účtů

Text l r l 41 42 l 43

400í I 5,300.70 l 6,771.08 I -1,470.38
4002 i 0.00 l 0.00 0.00
4010 5,300.70 6,771.08 -1,470.38

4020 X -83,788,04 X
4030 X 3,995.32 -3,995.32

4040 0.00 0.Q(J 0.1)0



!yĹÚZÔ PRAHA - 2 00 6/4Q

ORGANIZACE: KAP- 3 4 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana : s l 21

23.01.2007 10:25



P:ÚZO PRAHA - 2006/4Q

ORGANIZACE, KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
jIMĹ ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 6/ 2 2

23.01.2007 10:25



NŮZO PRAHA - 2 O 0.6/4Q

ORGANIZACE : KAP- 34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH QRGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTUA

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 7/ 23

23.01.20"07 10:25

VI. Vybrané záznamové jednotky
_ _ _ . _ _ _ _

č.ř. schválený rozpočet Rozpočet po změnách výsled.od poč. roku
~ ~ ~ ~ ~

text r 71 l 7 2 l 73

příjmy z fondů EU
Ostatní příjmy z eu:
projekt Twinning Out - Bosna Hercegovina |7071
výdaje na programy spolufinancovaně z rozpočtu EU
výdaje na projekty EU Twinning 7290
výdaje na financ.prc'jektu EU Twinning Out - Bosna Herceg 7291
výdaje na financ.projektu EU Twinning Light - Rakousko 7292
Společné závazné ukazatele
Náhrady výdajů spoj.s výk.Eunkce (z.Č.236/1995 Sb.,z. č. 7360

_ _ _ . _ - _ _ . . _ _ _ _ _

3,632.00 3,632.00 l ' 2,146.00
l

0.00 0.00 l 0.00
3,632.00 3,632.00 l 2,161.61

150.00 150.00 l 16.04

1,930.00 1,930.00 l 1,917.07



MÚZO PRAHA - 2 006/4Q

ORGANIZACE, KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

St rana ' 8 l 24

23.01.2007 10:25

viii. výdaje na financování programů

Číslo
programu l Položka

- - _ _ __ _ _ _ _ l __ __ __ _ _
schválený rozpočet Rozpočet po změnách

a I b l 81 82

243010 l 5132 I 20.00 20.00
243010 l 5137 i 2,061.00 2,411.00
243010 l 5139 l 700.00 750.00
243010 l SISl l 60.00 I 60.00
243010 i 5153 l 450.00 ; 550.00
2'!3010 l 5154 l 600.00 l 540.00
243010 i 5161 l 150.00 l 100.00
243010 l 5162 I 1,000.00 i 1,040.00
243010 l 5164 l 20.00 l 20.00
243010 l 5166 I 150.00 l 160.00
243010 l 5168 l 20.00 l 20.00
243010 l 5169 l 5,6C0.00 l 6,900.00
243010 l 5171 i 1,050.00 l 950.00
243010 l 5172 l 500.00 l 500.00
243010 l 5346 l 0.00 I 0.00
243010 l 6111 i 398.00 l 6,710.00
243010 l 6121 l 1,021.00 l 156.00
243010 i 6122 l 770.00 l , 54.00
243010 l 6125 l 6,831.00 ) 460.00
243010 l 6361 l 0.00 l 0.00

l
CELKEM l 5*** i 12,381.00 l 14,021.00
CELKEM l 6*** l 9,020.00 l 7,380.00
--------Ĺ----------i
CELKEM l I 21,401.00 l 21,401.00

výsled.od poč, roku i

83 l
l

1.23 l
3,723.39 l

615.07 l
42.50 l

548.48 l
309.77 l

86.(}4 l
1,026.28 l

0.00 ;
141.83 l

14.66 l
6,462.11 I

741.69 l
186.10 I
120.00 l

6,270.70 l
155.70 l

0.00 l
292.76 l
432.51 l

14,019.15 l
7,151.67 !

l
21,170.82 l



..:.:
,r

MÚZO PRAHA - 2006/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

KapitďLä: 343

VÝKAZNICTVÍ ORGĹLNIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 9/ 25

23.01.2007 10:25

~

,..

podpis vedoucího účetní jednotky
RNK /CQQ

- _

Odesláncj dne : Razítko:
u A', it'o;"

É°Ě'°"°"%

"°"° '""' í ,¢jĚ'
-1-

odpovídaj ící za údaj e:

o skutečno

//l/4 ItS' uH'R DI



gzsl'QUQ ,í 3

MŮZO PRAHA - 2006/4Q
ORGANIZACE, KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

ROZVAHA (B ILANCE)
Stränä: 1/ 10

23.01.2007 10:25

příloha č. l k vyhlášce č. 505/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů,
s účinností pro organizační složky státu,
státní fondy, území samosprávné celky
a příspěvkové organizace

(v tis. KČ na dvě des.místa)

Sestavená k 3l.Z2.2006

IČO

l KAP-343
OKEČ:

Název nadřízeného orgánm
ÚOOÚ

Název, sídlo a právrA forma
účetní jednotky:
Úřad pro ochranu osobních
údajů
pplk. Sochora 27
170 00 praha 7
Organizační složka státu

A KTIVA

_ _ - - _ . - -

|-
1
l-
|A

.
,IL

I
i

l
ii
j
i
l
!

)
l

i

Název položky Účet l PO1.| Stav k 1.1.2006 ) stav k 31.12.2006 l

" l b l l l 2

. Stálá aktiva pol. 09+15+26+33+41+206 : DOl ) 164,895.25 l ' 174,325.55 i

i. Dlouhodobý nehmotný majetek l l i
- Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (..012) l 002 0.00 l 0.00 Ĺ
- Software (013) l 003 13,153.70 l 19,424.39 l
- Ocenitelná práva (014) l 004 0.00 l 0.00 l
- Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) l 005 , 1,693.91 I 1,730.79 l
- Ostatní' dlouhodobý nehmotný majetek (019) l 006 i 0.00 i 0.00 l
- Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) l 007 l 0.00 l 0-00 l
-· Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehrň. majetek (051) j 008 l 0.00 ) 0.00 l
Dlouhodobý nehmotný majetek celkem pol. 02 až 08 l 009 14,847.61 i 21,155.18 l

2. Oprávky k dlouhodQbému nehmotnému majetku l I
- Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) l 010 0.00 l 0.00. j
- Oprávky k softwaru (073) ! OIl 0.00 l 0.00 l
- oprávky k ocenitelným právům (074) l 012 0.00 l 0.00 l
- Oprávky k drobnému dlouhod. nehmotnému majetku (078) l 013 l 0.00 l 0.00 l
- Oprávky k ostatnímu dlouhod. nehmotn. majetku (079) ) 014 ) 0.00 l 0.00 l
Oprávky k dlouhod. nehmot. majetku celkem p. 10 až 14 I 015 i 0.00 ) 0.00 l

3. Dlouhodobý hmotný majetek i I
- Pozemky (031) l 016 l 3,043.26 l 3,043,26 l
- Umělecká díla a předměty (032) l 017 l 75.39 l 75.39 )
- Stavby (021) l 018 l · 107,323.03 l 107,478.74 l
- Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (022) ! 019 l 25,554.86 l 25,190.95 l
- pěstitelské celky trvalých porostů (025) l 020 l 0.00 l 0.00 l
- základní stádo a tažná zvířata (026) i 021 ) 0.00 l 0.00 l
- Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) l 022 l 14,051.10 l 17,382.03 l
- ostatní dlouhodobý hmckný majetek (029) l 023 l 0.00 i 0.00 l
- Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) l 024 l 0.00 I 0.00 l
- Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmcítný majetek (052) l 025 : 0.00 l 0.00 l
Dlouhodobý hmotný majetek celkem pol. 16 až 25 l 026 l 150,047.64 l 153,1'70.37 l

a. Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku l I I
- Oprávky ke stavbám (OBl) 027 l 0.00 0.00 l
- Oprávky k samost.movit.věcem a soub.movit.věcí (082) 028 l 0.00 0.00 l
- Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (OBS) 029 l 0.00 0.00 l
- Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) ' 030 l 0.00 0.00 l
- Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému maj. (088) 031 l 0.00 0.00 l
- Oprávky k ostatnímu dlouhod. hmotnému majetku. (089) 032 l 0.00 0.00 l
Oprávky k dlouhodobému hmot. majetku celkem p.27 až 32 033 ) 0.00 0.00 )

_ _ _ . _



MÚZO PRAHA - 2 00 6/4Q
ORGANIZACE, KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAFIA (BILANCE)

Stranaú 2/ 11
23.01.2007 10:25

_ _

Název položky Účet l pol . Stav k 1.1_2006
_ -

a i b l l l 2
_ -

5. Dlouhodobý finanční majetek l l i
-' Najetkové účasti v osobách s rozhoď. vlivem (061) l 034 l 0.00 l 0.00
- Majetkové účasti v osobách s podst. vlivem (062) i 035 l 0.00 i 0.00
- Dlužné cenné papiř'l dĽžené do splatnosti (063) I 036 l 0.00 l 0.00
- půjčky osobám ve skupině (066) l 03'7 l 0.00 ) 0.00
- Ostatní dlouhodobé půjčky (067) l 038 l 0.00 l 0.00
- Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) l 039 i 0.00 l 0.00
- pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043) l 040 l O-DO l 0.00
Dlouhodobý finanČní majetek celkem pol. 34 až 4(J l 041 ) 0.00 l 0.00

6. Majetek převzatý k privatizaci l
- Majetek převzatý k privatizaci (064) l 204 0.00 0.00
- Majetek převzatý k privatizaci v pronájmu (065) l 205 0.00 0.00
Majetek převzatý k privatizaci celkem pol.204 až 205 l 206 0.00 0.00

B. Oběžná aktiva po1.51+75+89+119+124 l 042 l 17,991.66 l 18,420.63

l. Zásoby
- Materiál na skladě {112)
- Pořízení materiálu a Mater. na cestě (Ill nebo 119)
- Nedokončená výroba {121)
- Polotovary vlastní výroby {122)
- výrobky (123)
- Zvířata (124)
- Zboží na skladě (132)
- Pořízení zboží a Zboží na cestě (131 nebo 139)
Zásoby celkem pol. 43 až 50

2. pohledávky
- Odběratelé
- Směnky k inkasu
- Pohledávky za eskontované cenné papíry
- Poskytnuté provozní zálohy
- Pohledávky za rozpoČtové příjmy
- Ostatní pohledávky
součet

(311)
(312)
(313)
(314)
(315)
(316)

pQl. 52 až 57
- pohledávky za účastníky sdružení
- Sociální zabezpečení a zdravotní
- Daň z příjmů
- Ostatní přímé daně
- Daň z přidané hodnoty
- Ostatní daně a poplatky
- Pohledávky z pevných termínových
Součet
pohledávky v zahraničí
pohledávky tuzemské
Součet

(358)
pojištění (336)

(341)
(342)
(343)
(345)

operací a opcí(373)
pol. 61 až 64

(371)
(372)

pol. 207 až 208
- Nároky na dot. a osť. ZúČt. se stát. rozpočt. (346)
- Nároky na dotace a osť. zúčt. s rozpočtem ŮSC (348)
Součet pol. 67 až 68
- Pohledávky za zaměstnanci (335)
- Pohledávky z vydaných dluhopisů (375)
- jiné pQhledávky (378)
- Opravná položka k pohledávkám (391)
Součet pol. 70 až 73
pohledávky celkem pa. 58+59+60+65+66+209+69+74

043 0.00 0.00
044 0.00 0.00
045 0.00 0.00
046 0.00 0.00
047 0.00 0.00
048 0.00 0.00
049 l 0.00 0.00
050 j 0.00 0.00
051 l 0.00 0.00

052 l 0.00 0.00
053 i 0.00 0.00
05á l 0.00 0.00
055 l 477.89 578.18
056 l 96.25 96.25
057 l 17.85 0.00
058 l 591.99 674.43
059 l 0.00 0.00
060 i 0.00 l 0.00
061 l 0.00 i 0.00
062 l 0.00 l 0.00
063 l 0.00 l 0.00
064 l 0.00 l 0.00
065 l 0.00 l 0.00
066 l 0.00 l DAO
207 l 0.00 l 0.00
208 l 0.00 l 0.00
209 l 0.00 0.00
067 I 0.00 0.00
068 l 0.00 0.00
069 l 0.00 0.00
070 ! 13.00 7.00
071 l 0.00 0.00
072 ! 0.00 0.00
073 i 0.00 0.00
074 l 13.00 7.00
075 l 604.99 681.43

- - - _ _ _ _ _ _ _



MÚZO PRAHA - 2 006/4Q
ORGANIZACE, KAP- 343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: 3/ 12
23.01.2007 10:25

Název položky Účet l Pol. l Stav k 1.1.2006 l Stav k 31.12.2006

a l b l 1 l 2
3. Finanční majetek

- Pokladna (261)
- Peníze na cestě (+/-262)
- Ceniny (263)
Součet pol. 76 až 78 l
- Běžný účet (241) l
- Běžný účet fondu kulturních a sociál. potřeb (243) l
- Ostatní běžné účty {245) l
- Vklady v zahraniční měně v tuzemských bankách (246) l
Součet pol. 80 až 82 a 210 I
- Majetkové cenné papíry k obchodování (251) l
- Dlužné cenné papíry k obchodování (253) l
- Ostatní cenné papíry (256) l
- Pořízeni krátkodobého finančního majetku (259) l
Součet pol. 84 až 87
Finanční majetek celkem pol. 79+83+88

4. Účty rozpočtového hospodařen.í a další účty mající vztah
k rozpočt. hospodaření a účty mimorozpočt. prostředků
- Základní běžný účet (231)
- vkladový výdajový účet (232)
- příjmový účet (235)
- Běžné účty peněžních fondů (236)
- Běžné účty státních fondů (224)
- Běžné účty finančních Eondů (225)
součet pol. 90 až 95
- Poskytnuté dotace organizačním složkám státu (202)
- Poskytnutě dotace vkladovému výdajovému účtu (212)
- poskytnuté přisp. a dotace přísp. organizacím (203)
- Poskytnuté dotace ostatním subjektům (204)
- Poskytnuté přísp. a dotace přísp. organizacím (213)
- Poskytnuté dotace ostatním subjektům (214)
Součet pol. 97 až 102
" Poskytnuté návratné fin. výpomoci mezi rozp. (271)
- Poskytnutě přechodné výpomoci příspěvk. org. (273)
- Poskytnuté přech. výpomoci podnikatel. subj. (274)
- Poskytnuté přechodné výpomoci ostatním org. (275)
- Poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám (277) l
Součet pol. 104 až 108 !
- Limity výdajů (221) l
- Zúčtování výdajů územních 6amosprávných celků (218) i
- Materiální náklady (410) l
- Služby a náklady nevýrobní povahy (420} i
- Cestovné a ostatní výplaty fyzickým osobám (430) l
- Mzdové a ostatní osobní náklady (440) l
- Dávky sociálního zabezpečení (450) l
- Manka a škody (460) :
Součet pol. 112 až 117 '
proseř. rozp. hospod. celkem p. 96+103+109+110+111+118

5. Přechoäné účty aktivní
- Náklady příštích období (381)
- příjmy příštích období (385)
- Kurzové rozdíly aktivní (386)
- Dchadné účty aktivní (388)
přechodné účty aktivní celkem pol. 120 až 123

076
OT7
078
079
080
081
082
210
083
084
085
086
087
088
089

090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
Ill
112
113
114
115
116
117
118

0.00 i 0.00
0.00 l O.CO

16.59 I 20,34
16.59 l 20.34

0.00 i 0.00
544.53 l 633.31

11,524.85 i 10,314.46
0.00 I 0.00

12,069.38 l 10,947.77
0.00 l 0.00
0.00 l 0.00
0.00 l 0.00
0.00 l 0.00
0.00 l 0.00

12,085.97 l 10,968.11

0.00
X
X

.0.00
0.00

5,300.70
5,300.70

X
X
X
X
X
X
X

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

X
X
X
X
X
X .
X
X
X

119 5,300.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,771.09
6,7"71.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

" 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,771.09

120 l 0.00 0.00
121 ) 0.00 0.00
122 i 0.00 0.00
123 l 0.00 0.00
124 l 0.00 0.00

AKTIVA CELKEM pol. 01+42 l 125 I 182,886.91 l 192,746.18



MÚZO PRAHA - 2006/4Q
ORGANIZACE, KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: 4/ 13
23.01.2007 10:25

p A S I V A

i Název položky Účet l PO1.| Stav k 1.1..2006 l Stav k 31.12.2006 l

C : d l 3 l 4

jc. v1,zdr.krytí stál.a oběž.akt.p.130+13l+l38+141+15l+l58 l 126 l 171,049.99 l 182,107.33 l

l l. Majetkové fondy l l l l
: - Fond dlouhodoběhc majetku (301) l 127 l 164,895.25 l 174,325.55 i

- Fond ciběžných aktiv (902) l 128 l 0.00 l 0.00 l
- Fond hospodářské Činnosti (903) I 129 i 0.00 l 0.00 i

l - Oceňovací rozdíly z přecenění maj. a závazků(+/-909) l 130 l 0.00 l 0.00 )
l Majetkové fondy celkem poI. 127 až 129 l 131 l 164,895.25 l 174,325.55 l
l 2. Finanční a peněžní fondy l

Fond privatizace (904) l 2L1 ) 0.00 i 0.00 l
Ostatní fondy (905) l 212 l 0.00 l 0.00 i
Součeč pol. 211 až 212 l 213 l 0.00 I 0.00 l
- Fond odměn (911) l 132 ! 0.00 l 0.00 i
- Fond kulturních a sciálních potřeb (912) l 133 l 569.06 l 640.61 l
-· Fond rezervní (914) l 134 l 5,300.70 l 6,771.09 i
- Fond reprodukce majetku (916) l 135 I 0.00 i 0.00 !
- Peněžní Eonäy · (91'7) : 136 I 0.00 l 0.00 l
- Jiné Einanční fondy (918) l 137 I 0.00 l O-DO l
Finanční a peněžní fondy celkem pol. 132 až 137 i 138 l 5,869.76 ! 7,411.70 l

l 3. Zvláštní Fondy organizačních složek státu i i l i
" - Státní fondy (921) l 139 l 0.00 l 0.00 I

- Ostatní zvláštní fondy (922) l 140 l 0.00 l 0.00 l
- Fondy Evropské unie (924) l 203 l 0.00 l 0.00 l
Zvláštní fondy OSS celkem pol. 139, 140 a 203 l 141 l 0.00 l 0.00 i

i 4. zdroje krytí prostředků rozpočtového hospodaření I l l
I - Financování výdajů organizačních složek státu (201) l 142 l x l 0.00 l

- Financování výdajů úzeumích samosprávných celků(21i) l 143 l x ) 0.00 l
i - Bankovní účty k limitům organiz. složek státu (223)' l 144 l X l 0.00 l
l - VyúČtování rozpočt. příjmů z běžné čin. OSS (205) l 145 l X l 0.00 l

- Vyúčtování rozpoč. příjmů z běŽné činnosti ŮSC (215) l 146 l X l 0.00 l
- VyúČtování rozp. příjmů z fin. maj. oss (206) l 147 l x l 0.00 l
- Vyúčtování rozp. příjmů z fin. maj. ŮSC (216) l 148 l x l 0.00 l

) - Zúčtování příjmů územních samosprávných celků (217) l 149 I x l 0.d(j l
i - přijaté návratné finanční yýpomQci mezí rozp. (272) l 150 j 0.00 l 0.00 l

zdroje krytí prost. rozpočt. hosp. celkem p.142 aŽ 150 l 151 l 0.00 l 0.00 l
) 5. výsledek hospodaření l l

a) z hospodářské Činnosti územních samosprávných celků i
a činnosti příspěvkových organizací

l - výsledek hospodaření běžného účet. období(+/-963) l 152 x l 0.00 i
l - Nerozděl. zisk, neuhrazená ztráta min.let(+/-932) ) 153 0.00 l 0.00 l

- výsledek hospodaření ve schval. řízení (+/-931) l 154 0.00 l x
b) převod zúčtování příjmů z minulých let (+/-933) I 155 0.00 l 0.00 l
c) Saldo výdajů a nákladů (+/-964) l 156 188.73 I 273.83 l
d) saldo příjmů a výnosů (+/-965) l 157 i 96.25 l 96.25 l
Součet pol. 152 až 157 l 158 l 284.98 370.08 l

jD. cizí zdroje pol. 160+166+189+196+201 l 159 l 11,836.93 10,638.83 l
l l- Rezervy l l l
l - Rezervy zákonné (941) l 160 l 0.00 " 0.00 l
l 2. Dlouhodobé závazky l l

- Vydané dluhopisy (953) ! 161 I 0.00 0,00 l
l - Závazky z pronájmu (954) l 162 i 0.00 0.00 l
l - Dlouhodobé přijaté zálohy (955) l 163 I 0.00 0.(10 l

- Dlouhodobé směnky k úhradě (958) i 164 l 0.00 0.00 l
- Ostatní dlouhodobé závazky (959) l 165 i ' 0.00 0.00 l
Dlouhodobé závazky celkem pol. 161 až 165 i 1-66 l 0.00 0.00 l



MÚZO PRAHA - 2006/4Q
ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: 5/ 14
23.01.2007 10:25

3. Krátkodobé závazky
- Dodavatelé (321)
- Směnky k úhradě (322)
- přijaté zálohy (324)
- Ostatní závazky ' (325)
- Závazky z pevných termínových operací a opcí {373)
Součet pol. 167 až 171
- Závazky z upsaných nesplač. cen. pap. a vkladů (367)
- Závazky k účastníkům sdružení (368)
Součet pol. 173 až 174
- Zaměstnanci (331)
- Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333)
Součet pol. 176 až 177
- Závazky ze sociálního zabezp. a zdravot. poj. (336)
- Daň z příjmů (341)
- Ostatní přímé daně (342)
- Daň z přidané hodnoty (343)
- Ostatní daně a poplatky (345)
Součet pol. 180 až 183
- Vypořádání přepl. dot. a osť. záv. se st. rozp.(347)
- vypoř. přepl. dot. a osť. závazků s rozp. ŮSC (349)
Součet · pol. 185 až 186
- jiné závazky (379)
Krátkodobé závazky celk. p.172+175+178+179+184+187+1B8

4. Bankovní výpomoci a půjčky
- Dlouhodobé bankovní úvěry (951)
- Krátkodobé bankovní úvěry (281)
- Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282)
- Vydané krátkodobé dluhopisy (283)
- Ostatní krátkodobé závazky (fin. výpomoci) (289)
Součet pol. 193 až 194
Bankovní výpomoci a půjčky celkem pol. 190+191+192+195

5. Přechodné účty pasivní
- výdaje příštích období (383)
- výnosy příštích období (384)
- Kurzové rozdíly pasivní (387)
- Dohadné účty pasivní (389)
Přechodné účty pasivní celkem pol. 197 až 200

167 335.67 368.66
168 0.00 0.00
169 7,828.84 5,875.69
170 ' 0.00 0.00
171 0.00 , ' 0.00
172 8,164.51 l 6,244.35
173 0.00 i 0.00
174 0.00 l 0.00
175 0.00 0.00
176 1,863.51 2,259.49
177 l 0.00 0.00
178 l 1,863.51 2,259.49
179 l 1,189.52 1,413.81
180 I 0.00 0.00
181 l 425.78 518.27
182 l 0.00 0.00
183 l 0.00 0.00
184 l 425.78 518.27
185 l 0.00 0.00

.186 l "q . 0.(10 0.00
IB7 l 0.00. 0.00
188 l 193.61 202.91
189 l 11,836.93 10,638.83

190 l 0.00 0.00
191 l 0.00 0.00
192 l 0.00 0.00
193 l 0.00 0.00
194 l 0.00 i 0.00
195 l 0.00 l 0.00
196 l 0.00 l 0.00

P

197 0.00 0.00
198 0.00 0.00
199 0.00 0.00
200 0.00 0.00
201 ' 0.00 0.00

PASIVA CELKEM pol. 126 + 159 I 202 l 182,886.92 l 192,746.16

l Odesláno CMC: podpi s odpovědné podpis osoby odpovědné Okamžik sestavení ' l
- osoby' , Ĺ l Ĺd "a sestaveni: 23.01.2007 10:25 l' %^2oo' |"°{g) ř=

"



MÚZO PRAHA - 2006/"Q
ORGANIZACE, KAP-3 43

VÝKAZNĹCTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
PŘÍLOHA

příloha Č. 3 k vyhlášce č. 505/2002 Sb.
ve znění pozděj ších předpisů,
s účinností pro organizační složky státu,
státní fondy, územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

Část 2 (S 24 odst. 3 vyhlášky Č. 505/2002 Sb.)

OKEČ:

(v tis. KČ na dvě des.rnísta)

Sestavená k 31.12.2006

_ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _l 'ČO l
--------l

I KAP- 3 á3 l

Straňä: 1/ 15
23.01.2007 10:25

NÉĹzev nadřízeného orgánír
ÚOOÚ

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky:
Úřad pro ochranu osobních
údajů
pplk. Sochora 27
170 ClO Praha 7
Organizační složka státu

l Po1.| Stav k 1.1.2006 l Stav k 31.12.2006 l
Název položky ------ """"

|číslo| i l 2

l ,
I Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu l 01 l x l 0.00 !
l z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek ] 02 l x l 0.00 l

z toho: na vědu a výzkum l 03 l x l 0.00 i
i na vzdělávání pracovníků l 04 l x l 0.00 l
l na informatiku l 05 l X l 0.00 I

individuální dotace na jmenovité akce l 06 l X ; 0.00 l
l přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek I 07 l X i DAC l
l přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu ŮSC l 08 l X l 0.00 l
l přijatě příspěvky a dotace na provoz ze státního rozpočtu l 09 l X i 0.00 l
l z toho:přijatě příspěvky na provoz od zřizovatele l 10 l x l 0.00 l
l z toho ňa:výzkuřň a vývoj l J-l l x l 0.00 l

vzděláváni pracovníků l 12 I X i 0.00 i
informatiku l 13 l X ! 0.00 l

přijaté dotace na neinvestiční náklady související l i
s financ. programů evidovaných v isprofin od zřiz. l 14 i x l 0.00 l
přij.prostř.na vy od poskyt.jiných než od zřiz. l 15 l x l 0.00 l

l přijaté prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu ŮSC l 16 ! X l 0.00 l
i přij.prostřed.na výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory l 17 l X l 0-00 l
i přijaté prostředky na provoz ze zahraničí l IB l X l 0.00 l
l přijaté příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtu ŮSC l 19 l X l 0.00 l
) přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozp. státních fondů l 50 l X ) 0.00 l
) přijatě dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozp. st.Eondů| 51 l X l 0.00 i
) Poskytnuté návratné finanční výpomoci rnězi rozpočty - KU l 20 ) 0.00 l 0.00 l
l Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obci I 21 l 0.00 l 0.00 I
i přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - ze SR l 22 ) 0.00 l 0.00 i
l přijatě návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od ku l 23 l 0.00 i 0.00 l
l příj. návratné fin. vÝpomoci mezi rozpočty-od obce l 24 l 0.00 l 0.00 i
l přij. návratné fin. výpomoci mezi rozpočty-od státních £cmdů| 25 l 0.00 l 0.00 l
l přij. návratné fin. výpomoci mezi rozpočty-od ost.veř.rozp. l 26 l 0.00 I 0.00 l
l Poskytnutě přechodné výpomoci po - OSS {účet 273)| 27 l 0.00 i 0.00 l



qúzo praha - 2 00 6/4q
jRGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
PŘÍLOHA

Strana: 2/ 16
23.01.2007 10:25

i l pol.j Stav k 1.1.2006 l Stav k 31.12.2006
Název položky l -------

|číslo| l l 2

l Poskytnuté přechodné výpomoci po - krajským úřadem(účet 273)I 28 0.00 ) 0.00
l Poskytnuté přechodné výpomoci po - obcí (účet 273)1 29 0.00 l 0.00
l Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 281jj 30 0.00 l 0.00
! Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 28ij| 31 0.00 l 0.00
' 'jydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283j) 32 0.00 l 0.00

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283)1 33 0.00 l 0-00
Ostatní krátk.závazky (fin. výpomoci) tuzemské (účet 28SŮ| 34 0.00 l 0.00
Ostatní krätk.závazky (fin. výpomoci) zahraniční (účet 289)| 35 i 0.00 l 0.00
Směnky k úhradě tuzemské (účet 322)| 36 l 0.00 l 0.00
Směnky k úhradě zahraniční (účet 322)| 37 l 0.00 l 0.00
Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské . (účet 9511| 38'- l 0.00 l 0.00
Dlouhodobě bankovní úvěry zahraniční' (účet 951)| 39 j 0.00 l 0.00
Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953)| 40 i 0.00 l 0.00
Vydané dluhopisy zahraniční (účet 953)| 41 0.00 l 0.00
Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958)i 42 0.00 i 0.00
Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 95B)i 43 0.00 l 0.00
Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959lj 44 0.00 l 0.00
Ostatní dlouhodobě závazk'{ zahraniční (účet 959)i 45 0.0G l 0.00

: Nakoupené dluh. a směnky k inkasu celkemlz účtů 063,253,312)| 46 0.00 l 0.00
i z toho: krátkodobé dluh. a směnky ŮSC (z účtů 253 a 312)| 47 0.00 l 0.00

komunální dluhopisy ŮSC (z účtu 063)| 48 " . 0.00 l 0.00
osE.dluh. a směnky veř.rozp.(z účtů 063,253,312)| 49 0.00 l 0.00

l splatné závazky pojist.na soc.zab: a přísp.na st.pol.zaměst.| 52 349.52 l 9!?3.22
l Solatně závazky veřejného zdrävotního pojištění ' l 53 840.00 l 420.59
l Evidované daňcivé nedQplatky u místně příslušných Fin. orgánů) 54 425.78 l 518.27

! Odesláno dne' r q Podpi s odpovědné podpis osoy odpovědné Okanžik sestavení :

l gg:}' °;°;'";
"É "'



Tabulka č. 1
Strana 1

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtově skladby

Období : leden až prosinec 2006
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů V tis. Kč

Rozpočet 2006 'l, Index

UKAZATEL Skutečnost 2005 schválený po změnách Skutečnost ZOOS plněni Sk20ů6/Sk05
3:2 3:0

O 1 2 3 4 5
PŘÍJMY

Daně z příjmů fyzických osob
v tom: Daň z příjmů fyzických osob

ze závislé činnosti a funkčních požitků ,______ _
Daň z příjmů fyzických osob
ze samostatně výdělečné činnosti
Daň z příjmů fyzických osob

.___ ,. z kapitálových výnosů
"

Daně z příjmů právnických osob

Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů
.

Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

v tom: Daň z při.da.n.é.hodno!y _ ___

Zvláštni daně a poplatky ze zboží a služeb v tuzemsku

Daně ze zboží a služeb v tuzemsku

Daně a poplatky z provozu motorových vozidel

Poplatky a c}dyc!dy. v oblasti životnÍho prostředí *"")

Místní poplatky z vybraných činnosti a služeb

Ostatní odvody z vybraných činnosti a služeb

Správní poplatky

Daně a poplatky z vybraných Činností a služeb

Daně a cla za zboží a služby ze zahraničí

v tom: Clo

Podíl na vybraných dech

Daně a cla za zboží a služby ze zahraničí
.. .. ...,.

Daně z majetku

Daně z majetkových a kapitálových převodů

v tom : Daň dědická, darovací a z převodu nemovitosti ,

Majetkové daně

pojistné na sociální zabezpečeni
a příspěvek na státní Eo|itiku,zaT,ěstnanoSt! :,)

z toho: Pojistné na důchodové pojištěni
(Z PSP 161 a 1132)

pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Zrušené daně z objemu mezd
Pojistné na soc/á/n/ zabezpečeni,
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
a veřejné zdravotn/pojištěni

Ostatní daňově příjmy

Ostatní daňové pňýmy

DAŇOVÉ PŘÍjMY CELKEM
(daně, poplatky, pojistné)

z daňových příjmů celkem:
příjmy z daní a poplatků



Tabulka č. 1
Strana 2

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtové skladby

Období : leden až prosinec 200(3
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. Kč

Rozpočet 200(3 % Index

UKAZATEL Skutečnost 2005 schválený pq změnách SkuteCnost 2006 plněni Sk2006/Sk05
3:2 3:0

O 1 2 3 4 5

Přijiny z vlastní činnosti

odv2dy pře,býků orga"iizaci s přímým vztähem

,. z toho: Odvody příspěvkových oragariizaci

Příjmy z pronájmu majetku

příjmy zýroků a realizace finančního mejetku 165,81 _. __ 3,65 _. 2,20

Soudní poplatky
Při/my z vlastni činnosti a odvody přebytků
organizaci s přímým vztahem , .. .. ,. , , . . ... ..,. 165,81 3,65 , ..,... .2.,20_.

přijalé sankční platby 223,00
.-_. _.. .__ .._.__ ..Pnjate vratky transferů a ostatní příjmy

z finančního vypořádáni předchozích let

přijaté sankční platby a vratky transferů 223,00
Příjmy z pmdeje krátkodobého a drobného
dbuhodobého majetku 7,70

Ostatní nedaňoýé příjmy (PSP 233 zrušeno) . . . . 177,00 ._ 182,35 _, 103,02

Příjmy z vytjživáni výhradních práv k přírodnírn zdrojům

Příjmy za využívání dalších majetkových práv

Dobrovolné pojistné x)
Přl/my z prodeje nekapitálového majetku
a ostatn/nedaňové př//my 177,00 , .. , .___ 190,05 107,37

Splátky půjčených prostředků od podnikatelských subjektů
Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných
společnostl a podobných subjektů
Splátky půjčených prostředků cid veřejných rozpočtů
ústřední úrovně
Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů
územní úrovně
ŠplätŔy"pÔjčených prostředků od zřízených

Zpgg?bných .Subjektů
Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva
Splátky pŮjčených prostředků ze zahraničí
Splátky za úhradu dluhů nebo dodávek
Přijaté splátky půjčených prostředků

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 342,81 416,70 121,55

Příjmy z pmdeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)
Ostatní kapitálové příjmy
Při/my z prodeje dlouhodobého majetku
a ostatní kapitálové přij"my

Příjmy z prodeje akcii a majetkových podílů
Příjmy z prodeje akcii a majetkových podílů

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM

Neinvestiční přijaté doEace od veřejných rozpočtů ústř. Úrovně
z toho: NeinvestiCni převody z NárodnIho fondu

Neinvestiční přijaté dotace od veřejných rozpočtů územní úrovně
Převody z vlastních fondů 40 709,48 · 1 432,62 3,52
Neinvestiční přijaté dotace ze zahraniči 3 632,00 3 632,00 2 146,00 59,09

z toho: Neinvestičnf dotace přijaté od Evropské unie 3 (332,00 3 632,00 2 146,00 59,09
přijaté kompenzační platby z rozpočtu.EU

Neinvestiční přijaté dotace ze státních finančních aktiv
Neinvestiční přijaté dotace 40 709,48 3 632,00 3 632,00 3 578,62 98,53 8,79

lnvestični přijaté dotace od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
z toho: 1nvestičn[ převody z Národního fondu

fnvestični přijaté dotace od veřejných rozpočtů územní
Investiční přijaté dotace ze zahraničí
z toho: Investiční. dotace přijaté od Evropské unie

Investiční přijaté dotace ze státních finančních aktiv

fnvest/čni přijaté dotace

PŘIJATÉ DOTACE CELKEM 40 709,48 3 632,00 3 632,00 3 578,62 98,53 8,79

PŘÍJMY STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 41 052,29 3 632,00 3 632,00 3 995,32 110,00 9,73

Kontrolní součet (seskupeni položek) 41 052,29 3 632,00 3 632,00 3 995,32 110,00 9,73



T?bu|ka č. 1
Strana 3

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtové skladby

Rozpočet 2006 % Index

UKAZATEL Skutečnost 2005 schválený po změnách Skutečnôsf 2(10(3 plněni Sk2006/SkCl5
3:2 3:0

O 1 2 3 4 5

VÝDAJE

Platy ,,. .. , ., _ 28 294,45 34 434,00 ,._,,, 34 974,00 34 374,34, . 98,29 12129,
v torn: Platy zeměstnanců v przcavnim

poměru 20 104,09 _,_ .,, 26_479,00. .__ 26 570,00 25 975,95 97,76 129,21
PIaty zaměstnanců ozbrojených
Sborů a složek ve služebním poměru
PIety státních zaměstnanců

_Yě §pr,áynich úřadech
poměru odvozované od platů
ústavních činitelů 8 190,36 7.955,00 8 404,00 _..., 8 398,39 99,93 102,54

,.._. ostat'ý pIaty

Ostatní platby za provedenou práci 547,34 2 121,00 .2.121,00 1 508,48 71,12 275,60

v tom: Ostatní osobnl výdaje , 547,34 .,.1, 821,00 1 821,00 1 420,02 77,98 ,259,44
Platy představitelů státnl moci

..._ a některých..orgánů

Odměny členů zastupitelstev obci a krajů

Odstupné 300,00 300,00 .88,46 29,49

. . . Odbytné
Odchodné

Náležitosti osob vykonávajicích
základni (náhmdní) a další vojenskou
službu nebo cNilni službu
Náhrady platů zaměstnavatelům při nástupu
občana k výkonu civilní služby
Ostatní platby za provedenou práci
jinde nezařazené

Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 10 100,78 12 795,00 12 984,00 _ 12 463,22 95,99 123,39_

z toho: pojistné na sz, prisp. na politiku zaměstnanosti.
veřejné zdravotní pojEtění a ostatní povinné
pojistné p]ae,e?.é.zaměstnavate|em 10 100,78 12 795,00 , . __ _12 984,00 12 463,22_ _____ 95,99 123,39

výdaje na p/afy. ostatní platby za provedenou
prácia pojistné . 38 942,57 49 350,00 50 079,00 48 346,04 96,54 124,15

Nákup meteýáIu , 3 421,35 8 570,00 _ 6 450,00 4 738,50 73,47 138,50
Úroky a ostatní finanční výdaj?.., . 14,02 100,00 100,00 16,36 16,36 116,69

Nákup vody, paliv a energie 1 119,93 . _ _ 1 770,00 1 810,00 1 249,76 69,05 111,59
Nákýp služeb 10 441,56 13 728,00 _ 17148,00 13 414,97 78,23 128,48
Ostatní nákupy , . . _ 4 160,95 9 834,00 9 390,00 3 773,69 40,19 90,69

z toho : Opravy a udržováni 1 272,84 5 000,00 4 450,00 748,12 16,81 58,78
Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 020,31 2 500,00 3 600,00 2 502,35 69,51 123.,86

Poskytny.té.Žá|ohy, jistiny, záruky a vládni úvěry -0,11
výdaje souvisejicí s neinvestičními nákupy, příspěvky,
náhrady a věcné dary 1 846,12 . . 2 290,00 2 290,00 1 951,75 85,23 105,72

. Neinvestiční nákupy a souvise//cl výdaje 21 003,82 36 292,00 37 188,00 25 145,03 67,62 119,72

Neinvestiční dotace podnikatelským subjektům
Neinvestiční dotace neziskovým a pod.organizacím

z toho: Neinvestiční dotace občanským sdružením
Ostatní neinvestiční dotace neziskovým
a podobným orgenizacim

Neinvestiční nedotační transfery
podnikatelským subjektům
Neinvestiční nedotační transfery
neziskovým a pod. organizacím
Neinvestiční transfery podnikatelským
subjektůn? a neziskovým organizacím

Nemvestični transfery veřejným rozpočtům
ústřední úrovně

z toho : Neinvestičnl dotace státním fondům
"¶einvestični transfery fondům sociálniho

a veřejného zdravotního pojištěni
Neinvestiční transfery prostředků
do státíHch finančních aktiv

Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

v tom: Neinvestiční dotace obciin
Neinvestiční dotace obcím v rámci
souhrnného dotačního vzľahu

Neinvestiční dotace krajům
Neinvestiční dotace krajům v rámci
souhrnného dotačního vztahu
Ostatní neinvestiční dotace veřejným
rozpQčtům územní úrovně

rNeinvestiční transfery příspěvkovým
a podobným organizagm

Převody vlastním fondům 2 765.,,61. 689,00 ___ ._,__ 700,00 . 3 132,47 447,50 113,27
z toho: Převody fondu kulturních a sociálních potřeb

a sociálnímu fondu obci a krajů . _ 565,61 689,00 700,00 687,49 98,21_ 121,55

Převody do fondů organizačních složek státu 2 200,00 __ _ , __2 444,98 111,14

Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtů'm 5,60 . 11,00 15,00 1,2,83 85,53 229,11

Období : leden až prosinec 2006
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. Kč



V Tabulka č. 1
Strana 4

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtové skladby

Období : leden až prosinec 2006
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. KČ

Rozpočet 2006 "l, Index

UKAZATEL SkuÉečrjost 2005 schválený po změnách Skutečnost 2006 pinem Sk200(3/Sk05
3:2 3:0

O 1 2 3 4 5

Neinvestiční transfery a n ěkteré další
platby rozpočtům 2 771,21 700,00 71.5,00 3 145,30 439,90 113,50_

Sociálni dávky ___ ,, _ ,
.Náhrady ,ptacené obyvatelstvu 10,18 60,00 60,00 . _...____
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

Neinvestiční transfery obyyáte,/stvu ._ , 10,18 60,00 . . 60,00
N einvestični transfery mezinárodním organizacím
a nadnárodním orgánům

z toho: Odvody vlastních zdrojů Evropských
$polečenstvi do rozpočtu Evropské
unie podle daně z přidané hodnoty
Odvody vlastních zdraju Evropských
společenství do rozpočtu Evropské
unie podle hrubého národního
produktu

Neinvestiční transfery cizím státům

Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí

Neinvestiční transfery do zahraničí

N"einvestični půjčené prostředky
podnikatelským subjektům
Neinvestiční půjčené prostředky
neziskovým a podobným organizacím
Neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům ústřední úrovně
Neinvestiční pŮjčené pcostředky
veřejným rozpočtům Územní úrovně
Neinvestiční půjčené prostředky
příspěvkovým a pod. organiR'?ÍT

Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu

Neinvestiční půjčené prostředky do zahraničí

Neinyestični půjčené prostředky ...
Převody Národnímu fond lj na spolufinancováni
programu PHARE
Převody Národnímu fondu na spdufinancováni
programu ISPA
Převody Národrňmu fondu na spdufinancovánl
programu SAPARO
Převody Národnímu fondu na spolufinancováni
komunitárních programů
Převody Národnímu fondu na spo|uf|nancovánÍ
ostatních programů Evropských společenství a ČR
Převody Národnímu fondu na $po|ljfinancovánÍ
souvisejÍci s poskytnutím pomoci ČR ze zahraničí
Převody ze státního razpôčlu do Národního fondu
na vymvnání kurzových rozdílů

Ostatní převody do Národního fondu

Ne/nvest/čni pňevody Národnímu fondu

Ostatní neinvestiční výdaje

Ostatní ne/nvest/čn/ výdaje

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 62 727,78 86 402,00 88 042,00 76 636,37 87,05 122,17



Tabulka č. 1
Strana 5

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Rozpočet 200(3 % Index

UKAZATEL Skutečnost 2005 schválený po změnách Skutečnost 2006 plněni Sk2006/Sk05
3:2 3:0

U 1 2 3 4 5

Pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 2 294,12 398,00 6 .710,00_, _.,. 6 270,70 93,45 273.,34.

Pořízeni dlouhodobého hmotného majetku _,_._ ,. 5 809,77 8 622,00 670,00 . _ 448,46 .66,93 _ ., 7,72

Pozemky

lnvestičnl nákupy a souv/se/!"i "ýdale __, .....,, . ... · 8 103,89 , .g 020,00,, . 7 380,00_ __ ,_ .. 6 719,16 . 91,05. ,.. 82,91_

Ná,kup akcil a majetkových podílů

Nákup akcii a majetkových podílů

Investiční dotace podnikatelským subjektům _ .. . _ __ _ . . . __ _ _ . ._. ._ _.__ _ - - . -— —-—

lnvestični dotace neziskovým a pod. organizacím
Investiční transfery veřejným rozpočtům
ůslředni úrovně . .,. .. . ----—.-- -

z toho: Investiční transfery státním finančním aktivům
ínvesúčni transfery veřejným mzgoäům
územní úrovně .

v tom: Investiční dotace obcím

Investiční ddace krajům
Investiční dotace obcím v rámci
souhrnného dotačního vztahu
Investiční dotace krajům v rámci
souhrnného dotačního vztahu
Ostatní investiční dotace veřejným
rozpočtům územní Úrovně

Investiční dotace příspěvkovým organizacím

lnvestiční převody vlastním fondům ,_ __ 220,00 , 432,51 .., 196,60

Investiční transfery obyvatelstvu .., ...,._

lnvestični transfery do zahraniční

lnvest/čn/ transfery 220,00 ,__, 432,51 196,60
lnvesůčni půjčené prosúedky podnikatelským subjektům
Investiční pŮjčené prcjsťřed ký neziskovým
a podobným oľganizacim
Investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům
ústřední úrovně
Investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům
územní Úrovně

íriästiční půjčené prostředky příspěvkovým
a podobným organizacim

Investiční půjčené prostřed ký obyvatelstvu

Investiční půjčené prostředky do zahraničí

/nvest/čni pŮjčené prostředky

Investiční převody Národnímu fondu ria spdufinancováni
programu PHARE
Investiční převody Národnímu fondu na spolufinancování
programu ISPA
Investiční převody Národnímu fondu ria spQ|ufinancováni

, programu SAPARO
lnvestičnÍ převody Národnímu fondu na spolufinancováni
komu nitárnich programů
Investiční převody Národnímu fondu na spolufinancování
ostatních programů Evropských společenství a ČR
Investiční převody Národnímu fondu na spdufinancováni
související s poskytnutím pomoci ČR ze zahraničí

Ostaní investiční převody do Národního fondu

/nvestični,převody Národnímu fondu

Ostatní kapitáiové výdaje
Ostatní kapitálové výdaje

KAPITÁLOVÉ VÝDAjE CELKEM 8 323,89 9 020,00 7 380,00 7 151,67 96,91 85,92

VÝDAJE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 71 051,67 95 422,00 95 422,00 83 788,04 87,81 117,93

Rozdíl příjmů a výdajů státního rozpočtu -29 999,38 -91 790,00 -91 790,00 -79 792,72

Období : leden až prosinec 2006
KAPITOLA: 343 Úřad oro ochranu osobních údajů v tis. Kč

KontrolnI součet (seskupeni položek) 71 051,67 95 422,00 95 422,00 83 788,04 87,81 117,93



Tabulka č. 1
Strana 6

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtové skladby

Období: [eden až prosinec 2006
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. Kč

Rozpočet 2006 " % Index

UKAZATEL Skutečmst 2005 schválený po změnách Skutečnost 2006 plnění Sk2006/SkO5
3:2 3:0

O 1 2 3 4 5

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé vydané duhopisy

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů , .. _ ,., _ .,.,,, ._ _

Změna stavu krátkodobých prostředků
na bankovních účtech

Krátkodobé fina ncováni

Dbuhodobé vydané.dluhop.isy_ .__

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů . . . __ _ _ .. _ ,,,.,_._

Dlouhodobé financování

Financováni z tuzemska celkem

Krátkodobé financováni

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Dlouhodobé financováni

Financováni ze zahraničí celkem

Opravné položky k peněžním operacím

Opravné položky k peněžním operacím

FINANCOVÁNÍ CELKEM

Kontrola - rozdíl salda SR a flnancováni -29 999,38 -91 790,00 -91 790,00 -79 792,72

VYBRANÉ UKAZATELE
(druhové a odvětvové tříděni výdajů)

SDciá|ni dávky (bez místních rozpočtů)
,

v tom: Důchody
Ostatní dávky
Dávky státní sociální podpo'y

_ _ ,... Státní politika zaměstnanosti - pasivní
.Státní .politika zaměstnanosti - aktivní l)
Ochrana zaměstnanců při platební '"
neschopnosti zaměstnavatelů

Zaměstnávání zdravotně postižených občanů
Příspěvky na sociální důsledky
restrukturalizace

*) příjmy z pojistného na SZ a příspěvek na politiku zaměstnanosti se vykazuji v pod robnějším členěnl položek
na PSP 161 a 162 rozp. skladby

") Poznámka: Položky 1119, 1129, 1219, 1409 a 1529 (příjmy ze staré daňové soustavy) zahrnuty
v PSP 170 Ostatní daňové příjmy
položky 1122 a 1 123 jsou příjmem územních samosprávných celků

***) týká se kap. Operace státních finančních aktiv (od původců radioaktivních odpadů - příjem jaderného účtu)
x) zahrnuje dobrovolně důchodové a nemocenské pojištěni, které je zároveň součásti souhrnných příjmů

z pojistného na sociálni zabezpečení
l) vC. prostředků z rozpočtu EU



Tabulka č. 2

Plněni závazných ukazatelů státního rozpočtu

Období: leden až prosinec 2006
Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. KČ

Schválený Rozpočet Skutečnost % plnění
Ukazatele ř. rozpočet po změnách 3:2

1 2 3 4

Souhrnné ukazatele

,Příjmy celkem .._. 0010 3 632 3 632,00 3 995,32 110,00

výdaje celkem 0020 95 422 95 422,00 83 788,04 87,81

Průřezové ukazatele

Platy zaměstnanců a ostatní
platby za provedenou práci 4301 .,,,, 36.55.5_ 37 095,00_ . , . 35 882,82 96,73

z toho: platy zaměstnanců 4302 34 434 _34 974,00 34 374,34 98,29
Povinné pojistné placené
zaměstnavatelem 'j 4303 12 795 12 984,00 12 463,22 95,99
Převod fondu kulturních a
sociálních potřeb 4304 689 700,00 687,49 98,21

Specifické ukazatele - příjmy

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy
a přijaté dotace celkem 4305 ., 3 632 3 632,00 3 995,32 _1_10,00

z toho: příjmy z rozpočtu

_ ____ Evropské unie celkem 4306 3 632 3 632,00 2 146,00_ ._.. 59,09z toho: projekt Twinning
Out- Bosna Hercegovina 4307 3 632 3 632,00 2 146,00 59,09

Specifické ukazatele - výdaje

výdaje na zabezpečeni plnění úkolů
Úřadu pro ochranu osobních údajů 4308 ___ _ _ 95 422 __ 95 422,00 80 910,55 84,79

z toho: platy funkcionářů v pracovním
poměru odvozené od platů
ústavn ich činitelů 4309 7 955 8 404,00 8 398,39 99,93
náhrady výdajů spojených
s výkonem funkce
(Z. Č. 236/1995 Sb.) 4310 1 930 1 930,00 1 917,07 99,33
výdaje na financování projektu

- EU Twinning Out - Bosna
Hercegovina 4311 3 632 3 632,00 ._. , . 2 161,61 59,52
výdaje na financováni projektu
EU Twinning Light - Rakousko 4312 150 150,00 16,04 10,69

výše převodu nečerpaných prostředků
do rezervního fondu OSS k 31.12.2006 4313 2 877,49

') povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné zdravotní pojištění



Kapitola: 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů

Tabulka č. 3
Rozbor zaměstnanosti a čerpání mzdových prostředků

schválený rozpočet na rok 2006 Rozpočet po změnách 2006 Skutečnost za rok 2006 Příděl do rezervního fondu Čerpáni
Prostředky z toho: ProstNdky z toho: Prostředky ztoho: z nearpaných z toho: Podpora mÍmorozpočtový3h zdmjů Zůstatek

na platy Ostatní platby Prostředky PoČBt Průměr. na pIaty Os(atn1 platby Prostřgdky počet Průmär. na platy Ostatnl platby Prostředky Průměr. Průměr. prostřgdků na platy prostředky na vědu ostatní fondu
a ostatní platby za pmvodenou na platy zamést- plat a ostatní platby za provedenou na pIaty zám. v plat a oBtätnĹ platby za na platy přapočt. plat a ostatní platby ria pIaty a reze rv ni fond mimorozp. odměn
za provedgnou práci nanců za práci ročním za provedanou práci počet za provedenou pnäcl výzkum fond odměn zdroja k 31.12,
práci v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ v KČ práci v tis. Kč v tis. KČ v tis. KČ průměru v Kč práci v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ v KČ v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ v tis. KČ 2006

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13 14 15 16 17 IB 19 20 21 22
I. Organizační složky státu

celkem 36 555,00 2 121,00 34 434,00 90 31 883 37 095,00 2 121,00 34 974,00 90 32 383 35 882,82 1 508,48 34 374,34 86 33 308 618,25 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho:
prostředky na vědu a výzkum 0,00 : .'. i. . . . - ' o 0,00 "" ' ""' ... o 0,00 " " " ' : - ' " " " o

v tom:
a) státní správa celkem 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z toho:
prostředký na vědu a výzkum 0,00 ' , o 0,(10 . " " . , :, o 0,00 ' .,..". ." ' ,' , ' ' ." o

b) osť. organiz.dožký státu 36 555,00 2 121,00 34 434,00 90 31 883 37 095,00 2 121,00 34 974,00 90 32 383 35 882,82 .:' ': ' 1 508,48 34 '374,34 ,.1.-86 33 308 618,25 519,54

ÍL Příspěvkové organizace 0,00 O 0,00 O 0,00 ,í :. . . ' ' · ' O 0,00
z toho: ' ' ' ' " " ' ' " ' " ""' "" ' '
prostředky na vědu a výzkum 0,00 · 'j!: Cl 0,00 . o 0,00 O

Ústředně řízené

OSSaPOcelkem 36 555,00 2 121,00 34 434,00) 90 31 883 37 095,00 2 121,00 34 974,00 90 32 383 35 882,82 1 508,48 34 374,34 86 33 308 618,25 519,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l A ; ^ m ·
uĹvLpŮ nlaLIvTjU uuaje Ľa .

úl. Ústředně řÍzoná zdravot.
zařfmni, financovaná
prostřgdnictv[m ZP

.0,00 Ú 0,00 O 0,00 " . ' .? '; .: .

IV. Příspěvkové organizace
Qdměňuiid fjodle Z.1/92 Sb,

0,00 0,00 O 0,00 . ; ' . S
'>3'>:·,:

; :

Ô

O

Poznámka: Údaje schváleného rozpočtu, rozpočtu po změnách a skutečnosti musí být shodné s údaji v tabulce č. 1 - Bilance příjmů a výdajů státnÍho rozpočtu za hodnocený rok a v tabulce č. 2 · Plnění závazných ukazatelů státního rozpočtu za rok 200x.

Prostřodky na platy a ostatní platby za provedenou práci organizačních složek státu a mzdové náklady příspěvkových organizaci uvede správce kapitoly v tis. KČ na dvě desetinná místa.
Počet zaměstnanců, počet zaměstnanců v ročním průměru, průměrný roční přepočtený počet zaměstnanců a průměrný pIat se uvede po zaokrouhlenÍ v celých čÍslech (ti. bez desetinných mist).

Ve sloupcích 11 až 13 se uvede skutečné čerpáni rozpočtovaných prostředků v roce 20OX bez převodu nečerpaných prostředků do rezervního fondu (položka 5346).
Ve skutečnosti za rok 20CX je zahrnuto i čerpáni prostředků na podporu vědy a výzkumu (SI. 18) a mimorozpočtových zdrojů (si. 19, 20 a 21).
Ve sIouvci 16 a 17 se uvede převod nečerpaných mzdových prostředků do rezervního fondu k 31.12.200x - položka 5346.
Ve sloupci 18 se uvede podpora ria vědu a výzkum poskytnutá poskytovateIem pňjemcí bez provedeni rozpočtového opatřeni podle § 10 zákona č. 130/2002 Sb.

SOBCPO je zkratka pro organizační složky správy ve složkách obrany, bezpečnosti, celní a právni ochrany a jednotlivé organizační složky státu·státní správa zahrnuji j skupiny složek stejného druhu.
V řádku "prostředky na pIaty pňslušníků" se uvedou prostředky na pIaty poskytované podle zákona č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnůstních sborů

u příspěvkových organizaci se ve sIoupcÍch prostředky na pIaty a ostatní platby za provedenou práci uvedou mzdové náklady a ve sIoupcich ostatní platby za prov®enou práci se uvedou ostatní osobní náklady.
Část Íl. Příspěvkové organizace obsahuje údaje o organizacích, jejichž mzdové náklady a ostatní osobní náklady jsou plně financované ze státního rozpočtu.
Kapitola 333 MŠMT uvádí v části Íl. Příspěvkové organizace údaje v členěni podle skupin oTganjzací v rozsahu rozpisu závazných limitů mzdových nákladů a počtu zaměstnanců na rok 200X.
V části Ill. a lV. se uvedou informativně údaje odpovÍdající zákiavá.

Vypracwal:Sokolov
(příjmem, telefon, podpis)

Kontro!ova1: Mgr. Richterová
(přijmení, telefon, podpis)

Datum: 16.2.2007



výdaje úČelově určené na financování programů reprodukce majetku vedených v ISPROFTN
Období: leden až prosinec 2006

Tabulka Č. 7

List l

t V LVD.I1Uj

Běžné výdaje účelově určené na financování programů výdaje účelově určené na financování programů
Evidenční Kapitálové výdaje celkem reprodukce majetku reprodukce ma elku celkem

číslo Název programu Rozpočet Skutečnost % roz:jočet skutečnost % Rozpočet Skutečnost y,
programu schválený po změnách piněni schválený po změnách piněni schválený po změnách piněni
243010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu osobních údajů 9 020,00 7 380,00 6 720,0Cl 91,10 12 381,00 14 021,00 12 491,00 89,10 21 401,00 21 401,00 19 211,00 89,80

j

Kapitola: 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů
fic> LCX'L

Vypracoval : Smutná,
(příjmení, telefon, pÓdpis)

Kontŕdoval Ing. Divoká,
(příjmení, telefon, podpis)

Datum: 'íl. 2. 20C'Ô

Schválil, Ing. Jiii Krump, s,rávce roz,očtu '"jaturri: 1G. 2. 2Ci06



l nfoi"mační :ystérn PRO gramového FIN ancování

Skutečné plnění bez převodů do RF
výdaje účelově určené na financování programů reprodukce majetku vedených v ISPROFIN

Tabulka č. 7
List:1 l 1

údaje v tisících KČ

Období: 2006 Kapitálové výdaje celkem Běžné výdaje účel. určené na financováni
programů reprodukce majetku

výdaje účel. určené na financování
programů reprodukce majetku celkem

Evidenčn
í Název programu

xířjŕ¶

Rozpočet Rozpočet Rozpočet

Schválený Po
změnách

Skuť. %
plněni plnění

Schválený

Skuť. % škut. %

Po plněni plnění plnění plněníschválený Po
změnách změnách

Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
243 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu osobních údajů

Celkem za všechny programy
9 020 7380 6720 91,1 12 381 14 021 12491 89,1 21 401 21 401 19211 89,E
g 020 7380 6720 91,1 12 381 14 021 12491 89,1 21 401 21401 19 211 89,E

Vypracoval: Smutná,
(příjmení, telefon, podpis)

Kontroloval: Ing. Divoká,
(příjmení, telefon, podpis)

Datum: 16. února 2007

Schválil: Ing. Jiří Krump, správce rozpo



Tabulka č. 8

Přehled o převodech prostředků státního rozpočtu do rezervního fondu a jejich použiti
podle § 47 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

z toho:

Zůstatek
r " h . - Zůstatek prostředkůnevyče panyc Zapojeno do

-, Prevod podle . ,r t" dk" -.. Pouzito v roce prevedených do RFUkazatel p os re u prijmú v roce § 47 za rok
převedených do 2006 2006 2006 pode § 47 k 31. 12.
RF podle § 47 k 2006 (sI. 1-2"4)

1. 1. 2006
1 2 3 4 5

Prostředky státního rozpočtu v RF celkem 5 300,70 1 407,11 1 407,11 2 877,49 6 771,08

v tom:

1. Prostředky státního rozpočtu určené na financování programů 2 110,70 1 407,11 1 407,11 552,51 1 256,10

2. Ostatní 3 190,00 854,59 4 044,59
z toho:

prostředky na platy, ostatní platby za provedenou práci a povinné pojistné

Z celku:

prostředky na programy nebo projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie 1 470,39 1 470,39
z toho:

prostředky z rozpočtu EU 1 470,39 1 470,39
z toho:

prostředky na platy, ostatní platby za provedenou práci a povinné pojistné 813,94

v tis. Kč

Vypracoval : Hana Smutná,
(příjmení, telefon, podpis)

Kontroloval: Ing, Jaroslava
(příjmení, telefon, podpis)

Datum: 16. 2. 2007



příloha ke komentáři k finančnímu výkazu Fin 2-04 U

Limity a zůstatky na účtech v ČNB
k 31.12.2006

Ta3u /Ĺq e f7
Kapitola: 3¢3

\ " ""· '"" ' 'a
přecičisn Zůstatky ň3 Účtech S kuteC nost z

bankovního Limity na Účtech v Cne3 Nečerpán ý limit ňnančniho . , Rozdíl
účtu řádek UKAZATEL v ČNB příjato/Cerpáno si. Q mínus $1.1 výkazu . sl.'3 minus si. 1

V 35 -12 . l 2 3 4
019 1 příjmový Účet oss _ _ 3 995,32 3 995,32 .

" 115 2 Odvody PO
."" 7018 3 příjmy OSS ze zdrojů ES - SAPARO
.3017 4 Vmtky důchodů z minulých let

5012 5 Inkaso z hypotečního Úvěrováni bytové výstavby """"'""""" .
11017 6 příjmy z pojistného na nemocenské pojišlěni ad osvč "" .
22015 7 pŕijmý z dobrovDlného pojistného na důchodové pojištěni " "" .

B Nedaňové příjmy celkem ř. 1 až 7 3 995,32 3 995,32 .
3113 g Kapitálové přijmy . .
2110 10 Běžné přijaté dotace .
4714 11 Doplňkové zdroje na financováni programů repnodukce majetku (mimofozmaové)
4116 12 příjmy OSS ze zdrojů es
1118 13 Kapitálové přijaté dolace .

14 přijaté dotace celkem ř.10až13 - - ·
1011 15 pojistné na nemocenské pojištěni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti .
2014 10 Pojistné na důchodové pojištěni .

17 Da ňové příjmy celkem ř.15a16
18 Úhrn příjmů (v 35-12) ř.8,9,14a17 3 995,32 3 995,32 .

4028 19 platy. ostatní platby a pojistné 50 079,00 49 165,82 913,18 4El 346,04 - 819,78

_._ 5020.__ 20 Neinvestiční výdaje OSS na financování programů evidovaných v 1SPROFIN _ _ 14 021,00 14 019,14 1,86 14019,15 0,01
000 21 výdajový neinvestični Účet OSS vC. důchodů, bez platů,ostatních plateb, pojistného a výdajů na financování programů 23 942,00 13 451,40 10 490,(30 14 271,18 819,78
000 22 výdajový neinvestiční účet OSS bez důchodů ř. 21 mínus 23 _ 23 942,00 13 451,40 10 490,60 14 271,18 819,78 "'

."" 2022 23 Důchody " (MPSV ú. 127001/0710') ' - .

027 24 Dávky nemocenského pojištěni a výdaje na bezmocnost
86 25 Dávky státní sociálni podpory . . .

3025 26 Ostatní dávky . .
27 Ostatní dávky celkem ř. 24 až 26

_ 35 28 Prostředky na aktivní politiku zaměsmnosti . .
51 29 Prostředky na pasivní politiku zaměstnanosti . . .

6023 30 Prostředky na insolventnost
31 Prostředky na státní politiku zaměstnanosti celkem ř. 27 až 29 · - . . . .
32 Neinvestlční výdaje organizačních složek státu celkem ř. 19,20,22,23,27 a 31 88 042,00 76 636,36 11 405,64 76 636,37 0,01

5821 33 Neinvestiční dotace VŠ. ostatní neinv. dotace a příspěvky na úrovni správců kapitol . .
2823 34 Dotace občanským sdružením na činnost .
8029 35 NárokovÝ příspěvek zaměstnwalelům občanů se ZPS . .
4802 36 Neinvestiční přímé transfery krajům a obcím , . . .
5805 37 účeloyLQá2y£stič.n_i transfery krajům a obcím , , .
8803 38 Účelové neinvestiční pŮjčky krajům a obcím . . , .
4829 39 Příspěvky na provoz PO . .

W

9822 40 Dotace na neinv.nákl.PO souv.s financ.programů evid. v 1SPROFIN . . .
6832 41 Převody NF na spoldinancováni programu Phare . . .
8838 42 Převody NF na $polufinancováni programu lspa . . .
7835 43 Převody NF na spdufinancováni programu Sapard .

.9830 44 Převody NF na spolufinancováni ostafnich programů ES . :. "" .
.7026 45 Neinvestiční výdaje oss na financováni SAPARO - . .

4896 46 Dotace (neinvestiční převoďY Mzej SZIF - · .
Neirivestič.výd. OSS,VŠ,obč.sdr.,pod.org.,kraj.a obcim,PO, neinv.přev.NF a neinv.výdaje OSS na

47 fin,progr. SAPARO celkem ľ 32 až 46 88 042,00 76 636,36 11 405,64 76 636,37 0,01

908 48 Individuálně posuzované výdaje oss evidované v ISPROFIN - . . . .
908 49 Individuálni dotace a návr.fin.výpomoci poskytované PO evidované v 1SPROFIN . . .
991 50 Dotace na financování programu výstävb3 dálnice DB . . .

1994 51 Dotace na financováni programu výstavba rychbstni komunikace R35 .
2997 52 DoWce na financováni programu výstavba dálnice Dli

W

4992 53 Dotace na financováni programu Výstavba dálničniho obchvatu Plzně a souv.silničnich převaděčů . . .
5995 54 Dotace na financováni programu ProtipQvQdňová opatřeni - OSS
7990 55 Dotace na financováni programů obnovy státního majetku po povodních 2002 - OSS - -
7990 56 Dotace na financováni programů obnovy státního majetku po povodních 2002 - PO . . "'"" """""" .

57 Individuálně posuzované výdaje OSS evid. v ISPROFIN, individuálnÍ dotace a návrAin.výp. PO nafjnancováni programů evidovaných v ISPROFIN ŕ. 48 až 56 - . - . .

916 58 Systémově určené výdaje OSS evidované v ISPROFIN 7 380,00 7 151,67 228,33 7 151,67 -
916 59 Systémové dotace a rlávr.fin.výpomocj poskytované PO evidované v !SPROF1N

. .
_ 924 60 Investiční transfery PO neevidované v ISPROF1N

W

. __ __,43._ 61 Investiční výdaje organizačních složek státu neevidované v ISPROFIN .

62 lnvest.transfery a půjčky obyvatelstvu, neziskovým a podobným organ izaclm, VŠ 3 obcím neevidované v
..__ .._ 6912 ISPROFIN . . .

, ___ 6939 63 lnvestični převody NF na spolufinancováni programu Phare . . .,__ _ 8934 64 lnvestični převody NF na spolufinancováni programu lspa . . .

__, 7931 65 Investiční převody NF na spolufinancováni programu Sapard - . .
___,, 9937 66 Investiční převody NF na spÔlufinancováni ostatních programý ES ,, . ,, , , , , . . .
_ .,.,._ 932 67 Investiční výdaje oss na financováni programu SAPARO neevidované v IS PROFIN . . .7907 68 OQtäce (investiční převody MZe) SZIF - . .

Systémově určené výdaje OSS evfd.v ISPROFIN, systémové dotace a návr.fin.výp. PO na financováni

69 programů evidovaných v 1SPROFIN, inv.transf. PO a inv.výdaje OSS neevid. V 1SPROFĹN, inv.transfery apůjčky obyvatelstvu, nezisk. a pod.org., VŠ a obcím neeid.v ISPROFIN, inv.přev.NF a inv,výdaje oss na
fin.opatřeni programu SAPARO neevid.v ISPROFIN ř. 58 až 68 7 380,00 7 151,67 228,33 7 151,67 .

Individuálně po$uzované a systémově urče né výdaje oss evid.v ISPROFIN, individuálni a systémové
' dotace a návr.fin.\lýpomoci PO na financování progra mů evidované v ISPROFIN, mv.transf. PO a

70 inv.výd. oss neevid. v 1SPROFIN, lnv.ttansfery a půjčky obyv., nezisk. a pod.org., VŠ a obcím neevid. v
ISPROFIN, lnv.převody NF a inv.výdaje oss na fin. programu SAPARO neevid. v ISPROF1N celkem
ř. 57 a 69 7 380,00 7 151,67 228,33 7 151,67 .

lu tiC Kŕ rm



b

Kapítoh: 3·43

Limity a zŮstatky na Účtech v ČMB
k 31 12 2006

" " " ~ q (.J Y r

k

Předčisli Zůstatky na Účtech Skutečnost z
ba nkovniho . Limity ria účtech v ČNB Nečerp2ný limit finančního

Účtu řádek UKAZATEL v ČNB přijato/čeŕpáno si. O minus sl.1 výkazu ,

V 34. 12
4933 71 Poskytnuú záloh Cmzrb na výdeje podk § iď odst. 2 zákona č. 21&'2000 Sb. na Úr.sp.kap,
6998 ?2 ĎotäcE na financováni programu Rozvoj materiálně technické základny MU v Brnt . .

14939 73 Dotace nz financováni programů obnovy území po povodních 2002 " - .
5936 74 Poskytnuli záloh ČS, as. na výdaje registrované v ISPROF1N

75 Poskytnuti záloh ČMZRB a ČS, a.s. na výdaje registrované v 1SPROFINř. 71 až 74 - . . . ' .

7827 76 Finanční prostředky na nakláděni s radioaktivnÍmi odpady dle atomového zákona . - -
828 77 Neinvestiční dotace pod.subj., finanC, a nefinanč.institucim a fyz. osobám - -

1820 78 Neinvestiční půjčky pod.subj., finanC. a nefinanč,institucim a fyz- osobám - -
6824 79 Obligatorní sociálně zdrmtotni dávky pracovnikúm v hornictví - -

836 80 Dotace ne podporu kombinované dopmvy - -
5899 81 Lesní ho$pcidářstvi
6891 82 Vodní hospodářství
7894 83 Zemědělství, potravinářsNi, krajina . .
2049 84 Neinvestiční dotace 3 půjčky na pQdpQru výzkumu a vývoje neevidované v ISPRO [N
3826 135 Neinvestiční dotace a návr.fin.výpomoä k odstr.povodňových škod - -

Neinvestišni dotace a návratné fin.výpomoci na odstraňováni násl.povodni roku 2( )2 neevidované v8811 8° ISPROFIN - -

895 87 Neinv.doWce poskytnuté podle zákonz č. 407/2000 Sb. (dluhopis,program-sucho)
1839 88 Neinvestiční dotace k hypotečním úvěrům na bytovou výstavbu - -

89 NeinvestičnÍ dotace a půjčky celkem · ř. 76 až 88 - - - .
908 90 Ind. dotace poskyt. podnikaLsubj.zřizústř.orgánem st. správy evidované v ISPROFIN - -
916 91 Syst.óotace poskyt.podnikat.subj.zříz.ústř.orgánem st.spúvy evidované v 1SPROFIN - .

3914 92 Dotace a návratné finanční výpomoci poskytnuté na odstmněni povodňových škod registrované v ISPROFIN
-

5995 93 Dotace na financování programu Protipovodňová opatřeni - s.p. PovDdi .
7990 94 Dotace na financováni programů obnovy státního majetku po povodních 2002 - s.p. Povodí a SZDC

95 Ind. a sysf.dotace po$kyt.podnik.5ubj.zřiz.ústř.orgánem stát.správy evidované v 1SPROFINř. 90 až 94 - - - -
3041 96 Systémové investiční dotace a pŮjčky na podporu výzkumu a vývoje neevidované v ISPROFIN

2911 97 Syst.investični dotace 2 půjčky podnik2te|.subjektům - právnickým a fyzickým osobám neevidované vISPROFIN -

5901 98 Investiční dotace či návr.fin.výpomoci na odstraňovánÍ následků povodni roku 2002 neevidované v ISPROFIN
.

99 Neinvestiční výdaje, dotace a půjčky celkem (suma V 35-12 a V 34-12) ř. 47 a 89 88 042,00 76 636,36 11 405,64 76 636,37

lnd.posuz. a syst. urč. výdaje oss, indiv. a systémové dotace a návr.fin.výp. PO, inv. a syst.dotace

100 podnik. subj.zříz.ústř.orgánem st.správy na financování programů evidovaných v isprofin,inv.transf. PO a irtv.výd. oss neevid. v ĹSPROFĹN, inv.transfery a půjčky obyv., nezisk. a pod.org,, VŠ,
obcím a NF celkem ŕ. 70 a 95 7 380,00 7 151 ,67 228,33 7 151,67

Systé mově investiční dotace a půjčky na pod poru výzkumu a vývoje neevidované v 1SPROFIN,
101 inv.dotace a půjčky podnik.subjektům - práv. a fyz.osobám neevid. v 1SPROFIN, inv.dotace a NFV na

odstraň.násLpovodní roku 2002 neevid. V 1SPROFIN ř. 96 až 98
W

102 Poskytnuti záloh ČMZRB a ČS, a.s. na výdaje registrované v 1SPROF]N ř. 75

103 Úhrn výdajů (suma V 35-12 a V 34-12) ř. 99 až 102 95 422,00 83 788,03 11 633,97 83 788,04 i

lv tis_ Kč rm d,,,

Limity pro čerpání dávek soc.zabezpečeni (předčis11 Účtu 2022, Q27. 3025 a 51} se pUle platných předpisů neotevlrajl; pro potřeby MF jsou dosazeny pouze jako evidenční a odpovídají skutečnosti.

ÚŘAD PRO ĺ)CHRANU
OSOBNÍCH ÚDAJ(J

pplk. Sochora 27, 170 OD prahz 7

E?



,.q É:" "

Tabulka Č. l
Financování společných projektů EU a ČR předvstupního období, Přechodového nástroje (Transitiou Facility), Komunitárních programů a Fiaančního nástroje

EHP/Norska ze státního rozpoČtu v roce 2006 podle kapitol
vtis. Kč

Spolufnancování ČR Prostředky EU

R,s,,t Označení výdaje Název Státní rozpočet 2006 výdaje (SR) Y; , příjmy z royčtu výd?"e z rozpočtupodle smlouvy s EU skutečnost plneni EU skutečnost EU ) skutečnost
schválený po změnách 2006 (3:2) 2006 2006

l 2 4 5 6

ÚOOÚ Twinning out - Bosna a Hercegovina 3 632 3632 O 0,00% 2146,00 2161,61

Celkem Twinning out . 3 632

TF-Twinning light - Rakousko ISO ISO 16,04 10,69%

Celkem Transition Facili¢y 150
Phare celkem

SAPARD celkem

Předstupni aástroje celkem

Transition Facility celkem . 150 lziO 16,04

EHP/Norsko celkem

Komunitární programy celkem

Twůining out celkem 3 632 3632 2146.00 2161,61
Úhrnem 3 782 3 782 16.04 2146,00 2161,61

Pozn.: výdaje projektu Twinning Out, hrazené vKč, byly přeanancovány přes SR, následně reRíndovány z prostředků EU

Sestavila: Hana Smutná

Kontrobvala: Ing. jaroslava Divoká

V Praze dne 16. února 2007



á PřIloha č. 2

Stav k 31.12. 2006

Organizační struktura
Úřadu pro ochranu osobních údajů

Předseda Úřadu

Inspektoři Tiskový mluvčí Bezpečnostní ředitel Sekce dozorových
činností

Sekce ekonomická a
provozní

Odbor zahraniční Kancelář náměstka Kancelář náměstka

Samostatné odděleM
tiskové . inspektorát Odbor informatiky

Odbor správníchKancelář předsedy činností

F

Odbor"
právní podpory

Odbor stížností a
konzultaci

Odbor ekonomický a
provozní

Samostatné odd ělení
personálni
a mzdové

Samostatné odděleni
registrační

Samostatné oddělení
íegislativni



Příloha č. 3
Přehled o prostředcích rezervních fondů organizačních složek státu za kapitolu celkem

, URezervni Clenění podle § 48 odst. 3 zákona Č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů
fond písm. e)

Stav ke dni a změny stavu celkem písm. a) písm. b) písní. C) písm. d)
(součet bod l. bod 2. bod 3. bod 4. bod 5. bod 6.

sI. 2 až 11)

] 2 3 4 5 6 7 8 9 lCl l!

Stav RF k 1.1. hodnoceného roku 5 301 O O O O O 2 111 O O O 3 190

z toho čerpáno v hodnoceném roce*) l 407 O O O O O l 407 O O O O

Příjem do RF v průběhu l"ohl"'*) O O O O O O O O O O O

z toho pouŽito v hodnocenCm roce O O O O O O O O O O

Převod do RF v hodnocenéni roce 2 877 1 470 O O O O 552 O O O 855

Stav RF k 31. 12. hodnoceného roku, vC. EU 6 771 1 470 O O O O 1 256 O O O 4 045

Stav RF k 31. 12. hodnoceného roku, bez EU 5 301 O O O O 1 256 O O O 4 045

Kapitola (sumář): 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů v tis Kč

*) převedením do příjmů
**) přijeni n1imol"ozpočtových prostředků do RF v průběhu hodnoceného roku (např. dar, příjem ze zahraničí apod.)

Sestavil: Hana Sinutná, tel. Kontroloval: Ing, Jaroslava Divoká, Daturn: 16. 2. 2007
(příjmení, telefon, podpis) (příjmení, telefon, podpis)

Poznániky k vyplnění tabiúky:
§ 48 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb.: Organizační složka státu člení prostředky v rezervním fondu podle původu, a to na
a) prostředky poskytnuté ze zahi"aniči a peněžní dary, a to dále na
l. prostředky, které jí byly poskytnuty na určitý účel, a to podle těchto účelů,
2. prostředky, které jí byly poskytnuty bez uvedení účelu,

b) odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků podlc § 44 odst. 2 písm. a) a b) a penále za prodlení s ninú; tyto odvody a penále dále ČLeni
podle původních účelů; původniin účelem se rozumí účel, na který organizační složka stám urč
c) příjmy z prodeje majetku, který pro Českou repubhku nabyla organizační složka státu darern nebo děděním,
d) příjníy z prodeje majetku, se kterým bylo příslušné hospodařit Ministerstvo obrany,
e) prostředky převedené podle § 47; tyto prostředky dále Člení podle toho, na co byly před převedením rozpoČtovány, na
1. prostředky urČ.ené na financování programů (§ 13 odst. 3) a zároveň na financováni prograrnů nebo projektů spolufinancovaných z rozpočtu EU,
2. prostředky určené na rlnancování programů (§ 13 odst. 3) s výjinikou prostředků podle bodu l,
3. prostředky určené na filľallcování programů nebo projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie s výjinikou pi"ostředků podle bodu l,
4. sociální dávky,
5. prostředky určené na úhrady škod způsobených pojistnými událostmi,
6. ostahií.


